



SLUŽBENI VJESNIK

SLUŽBENO GLASILO GRADA ŽUPANJA

Broj 6	22. prosinca 2014.	GLASILO IZLAZI PO POTREBI
--------	--------------------	------------------------------

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

75.

Na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12), članka 30. Statuta Grada Županje (Službeni vjesnik grada br. 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik grada br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Županje na 12. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ŽUPANJE

2014. godina
(I)

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Županje za 2014. godinu (Službeni vjesnik grada br. 12/2013 - u daljem tekstu: Proračun), članak 1. mijenja se i glasi:

Proračun Grada Županje za 2014. godinu sastoji se od:

Broj Konta	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
	2013	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2013	2014
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	1	2	3	4	4/1	4/2				
6 PRIHODI POSLOVANJA (Razred 6)	24.926.373	25.985.700	7.035.680	33.021.380	132,5	127,1				
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE										
7 (Razred 7)	499.999	1.500.000	-123.400	1.376.600	275,3	91,8				
3 RASHODI POSLOVANJA (Razred 3)	21.655.158	24.123.700	7.347.800	31.471.500	145,3	130,5				
RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE										
4 (Razred 4)	3.623.445	1.883.000	338.500	2.221.500	61,3	118,0				
RAZLIKA višak + / manjak -	147.768	1.479.000	-774.020	704.980						
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA										
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I										
8 ZADUŽIVANJA (Razred 8)	117.659	260.000	3.960.000	4.220.000	-	-				
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE										
5 ZAJMOVA (Razred 5)	1.630.537	1.739.000	-22.000	1.717.000	105,3	98,7				
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	-1.512.878	-1.479.000	3.982.000	2.503.000						
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINA (Višak prihoda, manjak prihoda i rezerviranja)										
9 Vlastiti izvori	-1.842.870	0		-3.207.980						
D. UKUPNO PRORAČUN										
UKUPNI PRIHODI, PRIMICI I RASPOLOŽIVA										
1. SREDSTVA IZ PRETH. GODINA	25.544.031	27.745.700	10.872.280	38.617.980	151,2	139,2				
UKUPNI RASHODI, IZDACI I IZDACI IZ RASPOL.										
2. SRED. IZ PRETH. GODINA	26.909.140	27.745.700	7.664.300	35.410.000	131,6	127,6				
RAZLIKA (1-2) višak + / manjak -	-3.207.980	0	3.207.980	0						

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i izdataka i Računu zaduživanja/financiranja za 2014. godinu (Bilanca prihoda i izdataka) utvrđuju se kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	14/13	14/14		
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA											
6	PRIHODI POSLOVANJA	24.926.373		25.985.700		7.035.680		33.021.380		132,48	127,08
61	PRIHODI OD POREZA	14.286.430		15.642.050		0		15.642.050		109,49	100,00
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	13.167.894		14.160.500		0		14.160.500		107,54	100,00
613	POREZI NA IMOVINU	617.671		871.550		0		871.550		141,10	100,00
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	500.865		600.000		0		600.000		119,79	100,00
616	OSTALI PRIHODI OD POREZA	0		10.000		0		10.000			100,00
63	POMOĆI iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	2.829.323		454.400		7.083.600		7.538.000		266,42	1.658,89
632	Pomoći od međunar. organizac. te institucija i tijela EU	0		100.000		0		100.000			100,00
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA	294.150		354.400		83.600		438.000		148,90	123,59
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	2.535.173		0		7.000.000		7.000.000		276,12	
64	PRIHODI OD IMOVINE	864.818		1.187.250		94.000		1.281.250		148,15	107,92

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2	2014	2014	3	4	2014	4	14/13	14/14
641	PRIHODI OD FINACIJSKE IMOVINE	3.337		25.000	25.000	0	25.000				-	100,00
642	PRIHODI OD NEFINACIJSKE IMOVINE	861.481		1.162.250	1.162.250	94.000	1.256.250				145,82	108,09
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	6.679.687		8.379.000	8.379.000	-341.920	8.037.080				120,32	95,92
651	Upravne i administrativne pristojbe	426.863		533.000	533.000	-175.920	357.080				83,65	66,99
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	614.119		695.000	695.000	-250.000	445.000				72,46	64,03
653	Komunalni doprinosi i naknade	5.638.704		7.151.000	7.151.000	84.000	7.235.000				128,31	101,17
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	265.215		320.000	320.000	200.000	520.000				196,07	162,50
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	265.215		320.000	320.000	200.000	520.000				196,07	162,50
68	Kazne i ostali prihodi	900		3.000	3.000	0	3.000				333,33	100,00
681	Kazne i upravne mjere	900		3.000	3.000	0	3.000				333,33	100,00
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE	499.999		1.500.000	1.500.000	-123.400	1.376.600				275,32	91,77
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	256.690		1.250.000	1.250.000	-161.400	1.088.600				424,09	87,09

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	2014	4	14/13	14/14
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	256.690	1	1.250.000	2	-161.400	3	1.088.600	4	-	87,09
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	243.309	243.309	250.000	250.000	38.000	38.000	288.000	288.000	118,37	115,20
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	243.309	243.309	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	102,75	100,00
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0	0	0	0	38.000	38.000	38.000	38.000		
3	RASHODI POSLOVANJA	21.655.158	21.655.158	24.123.700	24.123.700	7.347.800	7.347.800	31.471.500	31.471.500	145,33	130,46
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	7.794.765	7.794.765	8.042.000	8.042.000	-199.100	-199.100	7.842.900	7.842.900	100,62	97,52
311	Plaće (Bruto)	6.433.268	6.433.268	6.654.400	6.654.400	-223.900	-223.900	6.430.500	6.430.500	99,96	96,64
312	Ostali rashodi za zaposlene	383.639	383.639	375.900	375.900	3.100	3.100	379.000	379.000	98,79	100,82
313	Doprinosi na plaće	977.857	977.857	1.011.700	1.011.700	21.700	21.700	1.033.400	1.033.400	105,68	102,14
32	MATERIJALNI RASHODI	6.338.274	6.338.274	8.841.500	8.841.500	-11.200	-11.200	8.830.300	8.830.300	139,32	99,87
321	Naknade troškova zaposlenima	216.624	216.624	232.500	232.500	-22.000	-22.000	210.500	210.500	97,17	90,54
322	Rashodi za materijal i energiju	1.332.462	1.332.462	1.546.000	1.546.000	17.200	17.200	1.563.200	1.563.200	117,32	101,11
323	Rashodi za usluge	3.061.920	3.061.920	5.759.000	5.759.000	-142.300	-142.300	5.616.700	5.616.700	183,44	97,53
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	50.221	50.221	100.000	100.000	15.000	15.000	115.000	115.000	228,99	115,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.677.047	1.677.047	1.204.000	1.204.000	120.900	120.900	1.324.900	1.324.900	79,00	110,04
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.273.691	2.273.691	2.013.200	2.013.200	71.500	71.500	2.084.700	2.084.700	91,69	103,55
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	1.047.132	1.047.132	905.200	905.200	14.500	14.500	919.700	919.700	87,83	101,60

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN 2014	Povećanje / smanjenje	NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014			2014	2014		
343	Ostali financijski rashodi	1.226.559	1.108.000	2	57.000	4	1.165.000	94,98	105,14
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.659.212	1.663.500	2	367.500	4	2.031.000	122,41	122,09
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.659.212	1.663.500	2	367.500	4	2.031.000	122,41	122,09
38	Ostali rashodi	3.589.216	3.563.500	2	7.119.100	4	10.682.600	297,63	299,78
381	Tekuće donacije	3.106.380	2.978.000	2	98.600	4	3.076.600	99,04	103,31
382	Kapitalne donacije	39.146	3.500	2	1.000	4	4.500	11,50	128,57
386	Kapitalne pomoći	443.691	582.000	2	7.019.500	4	7.601.500	-	-
4	RASHODI za nabavu nefinancijske imovine	3.623.445	1.883.000	2	338.500	4	2.221.500	61,31	117,98
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	288.286	120.000	2	18.000	4	138.000	47,87	115,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	235.536	20.000	2	18.000	4	38.000	16,13	190,00
412	Nematerijalna imovina	52.750	100.000	2	0	4	100.000	189,57	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.335.159	1.648.000	2	320.500	4	1.968.500	59,02	119,45
421	Građevinski objekti	3.206.655	1.150.000	2	-200.000	4	950.000	29,63	82,61
422	Postrojenja i oprema	39.607	63.000	2	512.500	4	575.500	-	-
423	Prijevozna sredstva	0	200.000	2	8.000	4	208.000	-	104,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	20.017	25.000	2	0	4	25.000	124,89	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	68.880	210.000	2	0	4	210.000	304,88	100,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	115.000	2	0	4	115.000	-	100,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	4/1	4/2	14/13	14/14
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0	0	100.000	100.000	0	0	100.000	100,00	14/13	14/14
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	0	5.000	5.000	0	0	5.000	100,00	4/1	4/2
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0	0	10.000	10.000	0	0	10.000	100,00		
B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA											
8	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	117.659	117.659	260.000	260.000	3.960.000	3.960.000	4.220.000	-	-	-
81	Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	117.659	117.659	60.000	60.000	0	0	60.000	50,99	50,99	100,00
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	117.659	117.659	60.000	60.000	0	0	60.000	50,99	50,99	100,00
84	Primici od zaduživanja	0	0	200.000	200.000	3.960.000	3.960.000	4.160.000	2.080,00		
842	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru NOVI	0	0	0	0	4.000.000	4.000.000	4.000.000			
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava izvan javnog sektora	0	0	200.000	200.000	-40.000	-40.000	160.000	80,00		
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.630.537	1.630.537	1.739.000	1.739.000	-22.000	-22.000	1.717.000	105,30	105,30	98,73
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.630.537	1.630.537	1.739.000	1.739.000	-22.000	-22.000	1.717.000	105,30	105,30	98,73
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	630.777	631.000	631.000	0	0	631.000	100,04	100,04	100,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	2014	4	14/13	14/14
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	999.760		1.068.000		0		1.068.000		106,83	100,00
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	0		40.000		-22.000		18.000			45,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)											
9	Vlastiti izvori	-1.842.870	0	3.207.980	-3.207.980						

92	Rezultat poslovanja	-1.842.870	0	3.207.980	-3.207.980						
922	Višak/manjak prihoda	-1.842.870	0	3.207.980	-3.207.980						

II. - POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi

Rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplata zajmova u Proračunu u ukupnoj svoti od 35.410.000 kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	2014	4	14/13	14/14
UKUPNO RASHODI I IZDACI		26.909.140		27.745.700		7.664.300		35.410.000		131,59	127,62
Razdjel: 010 GRADSKO VIJEĆE ŽUPANJA		1.267.988		987.000		-36.000		951.000		75,00	96,35
Glava: 10 Gradsko vijeće		905.588		612.000		4.000		616.000		68,02	100,65
Program: A01 Donošenje akata i mjera iz djelokruga Gradskog vijeća		905.588		612.000		4.000		616.000		68,02	100,65

Broj	Ostvareno	PLAN	Povećanje / smanjenje	NOVI PLAN	Indeks	Indeks
Konta	2013	2014		2014	14/13	14/14
	1	2	3	4	4/1	4/2
Aktivnost: A01 1000A100001 Predstavničko tijelo - Gradsko vijeće	759.470	462.000	4.000	466.000	61,36	100,87
3 Rashodi poslovanja	759.470	462.000	4.000	466.000	61,36	100,87
32 MATERIJALNI RASHODI	759.470	462.000	4.000	466.000	61,36	100,87
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	759.470	462.000	4.000	466.000	61,36	100,87
Aktivnost: A01 1000A100002 Političke stranke zast. u GV	146.117	150.000	0	150.000	102,66	100,00
3 Rashodi poslovanja	146.117	150.000	0	150.000	102,66	100,00
38 Ostali rashodi	146.117	150.000	0	150.000	102,66	100,00
381 Tekuće donacije	146.117	150.000	0	150.000	102,66	100,00
Glava: 30 Obrazovanje - Stipendije	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
Program: A03 1000 Obrazovanje - STIPENDIJE	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
Teukući projekt: A03 1000 T100001 Stipendije grada	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
3 Rashodi poslovanja	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	362.400	375.000	-40.000	335.000	92,44	89,33
Razdjel: 015 GRADONAČELNIK	9.038.796	8.823.300	395.600	9.218.900	101,99	104,48
Glava: 10 Gradonačelnik	4.187.106	4.137.800	40.600	4.178.400	99,79	100,98
Program: B01 1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga Gradonačelnika	51.355	62.500	20.500	83.000	161,62	132,80
Aktivnost: B01 1000 A100001 Izvršno tijelo - Gradonačelnik	51.355	62.500	20.500	83.000	161,62	132,80
3 Rashodi poslovanja	51.355	62.500	20.500	83.000	161,62	132,80
32 MATERIJALNI RASHODI	51.355	62.500	20.500	83.000	161,62	132,80
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	51.355	62.500	20.500	83.000	161,62	132,80
Program B01 1001 Tekuće donacije, udrugama ustanovama, građanima i ostalo	277.602	351.000	259.000	610.000	219,74	173,79
Aktivnost: B01 1001 A100001 Naknade građanima i kućanstvima kroz udruge	13.700	70.000	185.000	255.000	-	364,29

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	1	2013	2014	2	3	4	2014	3	4	14/13	
3	Rashodi poslovanja	0	0	0	0	0	200.000	200.000	200.000	200.000	4/1	4/2	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	0	0	0	0	200.000	200.000	200.000	200.000	4/1	4/2	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	0	0	0	0	200.000	200.000	200.000	200.000	4/1	4/2	
38	Ostali rashodi	13.700	13.700	70.000	70.000	-15.000	55.000	401,46	55.000	401,46	4/1	4/2	78,57
381	Tekuće donacije	13.700	13.700	70.000	70.000	-15.000	55.000	401,46	55.000	401,46	4/1	4/2	78,57
Aktivnost: B01 1001 A100002 Tekuće donac. vjerskim zajednicama		64.940	64.940	100.000	100.000	0	100.000	153,99	100.000	153,99	4/1	4/2	100,00
3	Rashodi poslovanja	64.940	64.940	100.000	100.000	0	100.000	153,99	100.000	153,99	4/1	4/2	100,00
38	Ostali rashodi	64.940	64.940	100.000	100.000	0	100.000	153,99	100.000	153,99	4/1	4/2	100,00
381	Tekuće donacije	64.940	64.940	100.000	100.000	0	100.000	153,99	100.000	153,99	4/1	4/2	100,00
Aktivnost: B01 1001 A100003 Tekuće donacije centar za prevenciju zlop. Droga		0	0	0	0	0	0	0	0	0	4/1	4/2	
3	Rashodi poslovanja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4/1	4/2	
38	Ostali rashodi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4/1	4/2	
381	Tekuće donacije	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4/1	4/2	
Aktivnost: B01 1001 A100004 Tekuće donacije gradske udruge		87.958	87.958	111.000	111.000	24.000	135.000	153,48	135.000	153,48	4/1	4/2	121,62
3	Rashodi poslovanja	87.958	87.958	111.000	111.000	24.000	135.000	153,48	135.000	153,48	4/1	4/2	121,62
38	Ostali rashodi	87.958	87.958	111.000	111.000	24.000	135.000	153,48	135.000	153,48	4/1	4/2	121,62
381	Tekuće donacije	87.958	87.958	111.000	111.000	24.000	135.000	153,48	135.000	153,48	4/1	4/2	121,62
Aktivnost: B01 1001 A100005 Tekuće donacije – ostalo (ustanove, udruge i dr.)		106.004	106.004	60.000	60.000	50.000	110.000	103,77	110.000	103,77	4/1	4/2	183,33
3	Rashodi poslovanja	106.004	106.004	60.000	60.000	50.000	110.000	103,77	110.000	103,77	4/1	4/2	183,33
38	Ostali rashodi	106.004	106.004	60.000	60.000	50.000	110.000	103,77	110.000	103,77	4/1	4/2	183,33
381	Tekuće donacije	106.004	106.004	60.000	60.000	50.000	110.000	103,77	110.000	103,77	4/1	4/2	183,33
Aktivnost: B01 1001 A100006 Tekuće donacije AK Šećerana Županja		5.000	5.000	5.000	5.000	0	5.000	100,00	5.000	100,00	4/1	4/2	100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	Rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
38	Ostali rashodi	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
381	Tekuće donacije	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
Aktivnost: B01 1001 A100007 Tek. donacije												
Držav. arhiv u Osijeku		0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
38	Ostali rashodi	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
381	Tekuće donacije	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00	100,00	14/14	4/2
Program B01 1002 Obilj. Dan državnosti i Dan grada		203.602	150.000	0	150.000	0	150.000	73,67	73,67	100,00	14/14	4/2
Aktivnost: B01 1002 A100001 Obilj. Dan državnosti i Dan grada												
3	Rashodi poslovanja	203.602	150.000	0	150.000	0	150.000	73,67	73,67	100,00	14/14	4/2
38	Ostali rashodi	203.602	150.000	0	150.000	0	150.000	73,67	73,67	100,00	14/14	4/2
381	Tekuće donacije	203.602	150.000	0	150.000	0	150.000	73,67	73,67	100,00	14/14	4/2
Program: B01 1005 Zapošljavanje - VJEŽBENICI		0	15.000	-15.000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	14/14	4/2
Aktivnost: B01 1005 A100001 Sufinanciranje plaća vježbenika												
3	Rashodi poslovanja	0	15.000	-15.000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	14/14	4/2
38	Ostali rashodi	0	15.000	-15.000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	14/14	4/2
381	Tekuće donacije	0	15.000	-15.000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	14/14	4/2
Program: B02 Gospodarenje gradskim nekretninama		235.536	20.000	18.000	38.000	18.000	38.000	16,13	16,13	190,00	14/14	4/2
Kapitalni projekt: B02 1000 K100001 Naknada i otkup građevinskog zemljište												
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	235.536	20.000	18.000	38.000	18.000	38.000	16,13	16,13	190,00	14/14	4/2
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	235.536	20.000	18.000	38.000	18.000	38.000	16,13	16,13	190,00	14/14	4/2
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	235.536	20.000	18.000	38.000	18.000	38.000	16,13	16,13	190,00	14/14	4/2
Program: B03 1000 Financijsko restrukturiranje grada		2.393.939	2.349.200	-14.000	2.335.200	-14.000	2.335.200	97,55	97,55	99,40	14/14	4/2
Aktivnost B03 1000 A1 00001 Otplata kredita HIBOR												
3	Rashodi poslovanja	91.042	52.700	3.000	55.700	3.000	55.700	61,18	61,18	105,69	14/14	4/2
34	FINANCIJSKI RASHODI	91.042	52.700	3.000	55.700	3.000	55.700	61,18	61,18	105,69	14/14	4/2

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	3	4	14/13	14/14		
		1	2					4/1	4/2		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	91.042	52.700	3.000	55.700		61,18		105,69		
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	630.777	631.000	0	631.000		100,04		100,00		
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	630.777	631.000	0	631.000		100,04		100,00		
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	631.000	0	631.000		100,04		100,00		
Aktivnost B03 1000 A100002 Otplata dugoročni kredit HPB		1.605.507	1.610.500	0	1.610.500		100,31		100,00		
3	Rashodi poslovanja	605.747	542.500	0	542.500		89,56		100,00		
34	FINANCIJSKI RASHODI	605.747	542.500	0	542.500		89,56		100,00		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	605.747	542.500	0	542.500		89,56		100,00		
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	999.760	1.068.000	0	1.068.000		106,83		100,00		
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	999.760	1.068.000	0	1.068.000		106,83		100,00		
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	999.760	1.068.000	0	1.068.000		106,83		100,00		
Aktivnost B03 1000 A100003 Otplata dugoročni kredit		66.612	55.000	-17.000	38.000		57,05		69,09		
3	Rashodi poslovanja	66.612	15.000	5.000	20.000		30,02		133,33		
34	FINANCIJSKI RASHODI	66.612	15.000	5.000	20.000		30,02		133,33		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	66.612	15.000	5.000	20.000		30,02		133,33		
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0	40.000	-22.000	18.000				45,00		
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0	40.000	-22.000	18.000				45,00		
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuземnih trg. društava izvan javnog sektora	0	40.000	-22.000	18.000				45,00		
Program B03 1001 Financijske transakcije grada		858.771	819.500	57.500	877.000		102,12		107,02		
Aktivnost B03 1001 A100003 Otkup potraživanja od LB InterFinanz		858.771	819.500	57.500	877.000		102,12		107,02		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	2014	2014	2014	3	4	2014	2014	14/13	14/14	
		1	2							4/1	4/2	
3	Rashodi poslovanja	858.771	819.500	819.500	57.500	877.000	102,12	107,02				
34	FINANCIJSKI RASHODI	858.771	819.500	819.500	57.500	877.000	102,12	107,02				
343	Ostali financijski rashodi	858.771	819.500	819.500	57.500	877.000	102,12	107,02				
Program: B04 1000 JAVNI RADOVI		166.301	370.600	370.600	-285.400	85.200	51,23	22,99				
Aktivnost B04 1000 A100001 Javni radovi		155.983	360.600	360.600	-275.400	85.200	54,62	23,63				
3	Rashodi poslovanja	155.983	360.600	360.600	-275.400	85.200	54,62	23,63				
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	147.541	345.600	345.600	-268.900	76.700	51,99	22,19				
311	Plaće (Bruto)	128.074	300.000	300.000	-233.500	66.500	51,92	22,17				
313	Doprinosi na plaće	19.467	45.600	45.600	-35.400	10.200	52,40	22,37				
32	MATERIJALNI RASHODI	8.442	15.000	15.000	-6.500	8.500	100,69	56,67				
322	Rashodi za materijal i energiju	7.422	0	0	8.500	8.500	114,52					
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.020	15.000	15.000	-15.000	0	0,00	0,00				
Aktivnost B04 1000 T100002 Sufinanciranje javnih radova od strane grada		10.318	10.000	10.000	-10.000	0	0,00	0,00				
3	Rashodi poslovanja	10.318	10.000	10.000	-10.000	0	0,00	0,00				
38	Ostali rashodi	10.318	10.000	10.000	-10.000	0	0,00	0,00				
381	Tekuće donacije	10.318	10.000	10.000	-10.000	0	0,00	0,00				
GLAVA: 20 STANOBIRO d.o.o. ŽUPANJA		263.542	287.000	287.000	-60.000	227.000	86,13	79,09				
Program: C01 1000 Održavanje stambenih zgrada		263.542	287.000	287.000	-60.000	227.000	86,13	79,09				
Aktivnost: C01 1000 A100001 Tek. donacije financ. dijela troškova		193.542	0	0	0	0	0,00	0,00				
3	Rashodi poslovanja	193.542	0	0	0	0	0,00	0,00				
38	Ostali rashodi	193.542	0	0	0	0	0,00	0,00				
381	Tekuće donacije	193.542	0	0	0	0	0,00	0,00				
Aktivnost: C01 1000 A100002 Održavanje opreme i zgrade kina Mladost		70.000	120.000	120.000	-60.000	60.000	85,71	50,00				
3	Rashodi poslovanja	70.000	120.000	120.000	-60.000	60.000	85,71	50,00				
32	MATERIJALNI RASHODI	70.000	120.000	120.000	-60.000	60.000	85,71	50,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN 2014	Povećanje / smanjenje	NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014			2014			
323	Rashodi za usluge	70.000	120.000	-60.000	60.000	85,71	50,00			
Tekući projekt C01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine		0	167.000	0	167.000	100,00	100,00			
3	Rashodi poslovanja	0	167.000	0	167.000	100,00	100,00			
38	Ostali rashodi	0	167.000	0	167.000	100,00	100,00			
386	Kapitalne pomoći	0	167.000	0	167.000	100,00	100,00			
GLAVA: 30 GRADSKA UPRAVA		4.588.149	4.398.500	415.000	4.813.500	104,91	109,44			
Program: D01 1000 Djelatnost gradske uprave		4.588.149	4.398.500	415.000	4.813.500	104,91	109,44			
Aktivnost: D01 1000 A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje		4.269.154	4.060.500	309.000	4.369.500	102,35	107,61			
3	Rashodi poslovanja	4.269.154	4.060.500	309.000	4.369.500	102,35	107,61			
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.828.236	2.758.000	55.000	2.813.000	99,46	101,99			
311	Plaće (Bruto)	2.215.186	2.177.000	27.000	2.204.000	99,50	101,24			
312	Ostali rashodi za zaposlene	276.342	250.000	-15.000	235.000	85,04	94,00			
313	Doprinosi na plaće	336.708	331.000	43.000	374.000	111,08	112,99			
32	MATERIJALNI RASHODI	1.226.931	1.170.500	256.000	1.426.500	116,27	121,87			
321	Naknade troškova zaposlenima	147.267	155.000	-19.000	136.000	92,35	87,74			
322	Rashodi za materijal i energiju	432.961	417.000	10.000	427.000	98,62	102,40			
323	Rashodi za usluge	336.285	297.000	120.000	417.000	124,00	140,40			
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa - volonteri	50.221	100.000	15.000	115.000	228,99	115,00			
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	260.196	201.500	130.000	331.500	127,40	164,52			
34	FINANCIJSKI RASHODI	213.987	132.000	-2.000	130.000	60,75	98,48			
343	Ostali financijski rashodi	213.987	132.000	-2.000	130.000	60,75	98,48			
Aktivnost: D01 1000 A100002 Održavanje zgrada, sl. auta i opreme		138.833	107.000	13.000	120.000	86,43	112,15			
3	Rashodi poslovanja	138.833	102.000	13.000	115.000	82,83	112,75			
32	MATERIJALNI RASHODI	138.833	102.000	13.000	115.000	82,83	112,75			
323	Rashodi za usluge	107.361	58.000	13.000	71.000	66,13	122,41			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	2014	2014	2014	3	4	14/13	14/14			
		1	2	2	3	4	4/1	4/2				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	31.473	44.000	44.000	0	44.000	139,80	100,00				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	5.000	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	5.000	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	5.000	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
Tekući projekt D01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine		180.161	231.000	231.000	93.000	324.000	179,84	140,26				
3	Rashodi poslovanja	166.476	0	0	0	0	0,00	0,00				
38	Ostali rashodi	166.476	0	0	0	0	0,00	0,00				
386	Kapitalne pomoći	166.476	0	0	0	0	0,00	0,00				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.685	231.000	231.000	93.000	324.000	2.367,56	140,26				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.685	231.000	231.000	93.000	324.000	2.367,56	140,26				
422	Postrojenja i oprema	13.685	31.000	31.000	85.000	116.000	847,64	374,19				
423	Prijevozna sredstva	0	200.000	200.000	8.000	208.000	104,00	104,00				
RAZDJELO 020 GRADSKA SLUŽBA		9.280.137	9.781.400	9.781.400	51.800	9.833.200	105,96	100,53				
GLAVA 20 OBRAZOVANJE		211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
Program: E01 1000 Obrazovanje		211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
Aktivnost: E01 1000 A100003 Studentski i učenički krediti		211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
3	Rashodi poslovanja	211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
34	FINANCIJSKI RASHODI	211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	211.130	215.000	215.000	0	215.000	101,83	100,00				
GLAVA 30 PREDŠKOLSKI ODGOJ		3.461.092	3.552.900	3.552.900	1.000	3.553.900	102,68	100,03				
Prorač. korisnik DV MASLAČAK ŽUPANJA		3.461.092	3.552.900	3.552.900	1.000	3.553.900	102,68	100,03				
Program E01 1001 Predškolsko obrazovanje		3.461.092	3.552.900	3.552.900	1.000	3.553.900	102,68	100,03				
Aktivnost: E01 1001 A100001 Odgojno i administrativno tehničko osoblje		3.424.892	3.468.900	3.468.900	25.000	3.493.900	102,01	100,72				
3	Rashodi poslovanja	3.424.892	3.468.900	3.468.900	25.000	3.493.900	102,01	100,72				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013 1	2014 2	2014 3	2014 2	2014 3	2014 4	2014 4	2014 4/1	2014 4/2	14/13	14/14
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.424.892	3.468.900	25.000	3.468.900	3.493.900	25.000	3.493.900	102,01	100,72		
311	Plaće (Bruto)	2.918.000	2.933.000	0	2.933.000	2.933.000	0	2.933.000	100,51	100,00		
312	Ostali rashodi za zaposlene	63.356	90.000	25.000	90.000	115.000	25.000	115.000	181,51	127,78		
313	Doprinosi na plaće	443.536	445.900	0	445.900	445.900	0	445.900	100,53	100,00		
	Aktivnost E01 1001 A100002 Program predškole	36.200	84.000	-24.000	84.000	60.000	-24.000	60.000	165,75	71,43		
3	Rashodi poslovanja	36.200	84.000	-24.000	84.000	60.000	-24.000	60.000	165,75	71,43		
32	MATERIJALNI RASHODI	36.200	84.000	-24.000	84.000	60.000	-24.000	60.000	165,75	71,43		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.200	84.000	-24.000	84.000	60.000	-24.000	60.000	165,75	71,43		
	GLAVA 40 KULTURA	2.830.399	3.203.000	-127.700	3.203.000	3.075.300	-127.700	3.075.300	108,65	96,01		
	Prorač. korisnik 00010 Gradska knjižnica	1.111.764	1.451.900	-244.700	1.451.900	1.207.200	-244.700	1.207.200	108,58	83,15		
	Program: F01 1000 Djelatnost knjižnice	1.111.764	1.451.900	-244.700	1.451.900	1.207.200	-244.700	1.207.200	108,58	83,15		
	Aktivnost: F01 1000 A100001 Administrativno tehničko osoblje	1.025.619	1.093.900	-27.300	1.093.900	1.066.600	-27.300	1.066.600	104,00	97,50		
3	Rashodi poslovanja	1.025.619	1.093.900	-27.300	1.093.900	1.066.600	-27.300	1.066.600	104,00	97,50		
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	864.060	912.900	-17.200	912.900	895.700	-17.200	895.700	103,66	98,12		
311	Plaće (Bruto)	725.834	774.300	-24.300	774.300	750.000	-24.300	750.000	103,33	96,86		
312	Ostali rashodi za zaposlene	27.900	20.900	100	20.900	21.000	100	21.000	75,27	100,48		
313	Doprinosi na plaće	110.327	117.700	7.000	117.700	124.700	7.000	124.700	113,03	105,95		
32	MATERIJALNI RASHODI	158.936	177.500	-10.100	177.500	167.400	-10.100	167.400	105,33	94,31		
321	Naknade troškova zaposlenima	43.772	44.000	-1.500	44.000	42.500	-1.500	42.500	97,09	96,59		
322	Rashodi za materijal i energiju	42.347	50.000	-2.000	50.000	48.000	-2.000	48.000	113,35	96,00		
323	Rashodi za usluge	64.110	70.500	-7.000	70.500	63.500	-7.000	63.500	99,05	90,07		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.708	13.000	400	13.000	13.400	400	13.400	153,89	103,08		
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.622	3.500	0	3.500	3.500	0	3.500	133,47	100,00		
343	Ostali financijski rashodi	2.622	3.500	0	3.500	3.500	0	3.500	133,47	100,00		
	Tekući projekt F01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine	4.999	5.000	0	5.000	5.000	0	5.000	100,02	100,00		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2014	2014	3	4	4	4/1	4/2	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.999		5.000	5.000	0	5.000		100,02		100,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.999		5.000	5.000	0	5.000		100,02		100,00	
422	Postrojenja i oprema	4.999		5.000	5.000	0	5.000		100,02		100,00	
Kapitalni projekt F01 1000 K100001												
	Zaštita i očuvanje kult. dobara	33.800		300.000	300.000	-220.000	80.000		236,69		26,67	
3	Rashodi poslovanja	33.800		300.000	300.000	-220.000	80.000		236,69		26,67	
32	Materijalni rashodi	33.800		300.000	300.000	-220.000	80.000		236,69		26,67	
323	Rashodi za usluge	33.800		300.000	300.000	-220.000	80.000		236,69		26,67	
Tekući projekt F01 1000 T100002 Nabava knjiga												
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.017		25.000	25.000	0	25.000		124,89		100,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.017		25.000	25.000	0	25.000		124,89		100,00	
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	20.017		25.000	25.000	0	25.000		124,89		100,00	
Tekući projekt F01 1000 T100003 Mjesec hrvatske knjige												
3	Rashodi poslovanja	15.649		18.000	18.000	5.000	23.000		146,97		127,78	
38	Ostali rashodi	15.649		18.000	18.000	5.000	23.000		146,97		127,78	
381	Tekuće donacije	15.649		18.000	18.000	5.000	23.000		146,97		127,78	
Tekući projekt F01 1000 T100004 Malo šokačko sijelo												
3	Rashodi poslovanja	10.368		5.000	5.000	1.500	6.500		62,70		130,00	
38	Ostali rashodi	10.368		5.000	5.000	1.500	6.500		62,70		130,00	
381	Tekuće donacije	10.368		5.000	5.000	1.500	6.500		62,70		130,00	
Tekući projekt F01 1000 T100005 Obiljež. Dana grada												
3	Rashodi poslovanja	1.313		5.000	5.000	-3.900	1.100		83,81		22,00	
38	Ostali rashodi	1.313		5.000	5.000	-3.900	1.100		83,81		22,00	
	Ostali rashodi	1.313		5.000	5.000	-3.900	1.100		83,81		22,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno			PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
381	Tekuće donacije	1.313	5.000	-3.900	1.100						83,81		22,00
	Prorač. korisnik 00020 ZM S.Gruber Županja	745.542	841.100	40.000	881.100						118,18		104,76
	Program: F01 1001 Djelatnost muzeja	745.542	841.100	40.000	881.100						118,18		104,76
	Aktivnost: F01 1001 A100001 Administrativno tehničko osoblje	724.542	805.100	25.000	830.100						114,57		103,11
3	Rashodi poslovanja	724.542	805.100	25.000	830.100						114,57		103,11
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	530.035	556.600	7.000	563.600						106,33		101,26
311	Plaće (Bruto)	446.175	470.100	6.900	477.000						106,91		101,47
312	Ostali rashodi za zaposlene	16.042	15.000	-7.000	8.000						49,87		53,33
313	Doprinosi na plaće	67.819	71.500	7.100	78.600						115,90		109,93
32	MATERIJALNI RASHODI	191.920	245.500	16.500	262.000						136,52		106,72
321	Naknade troškova zaposlenima	25.584	33.500	-1.500	32.000						125,08		95,52
322	Rashodi za materijal i energiju	59.091	79.000	700	79.700						134,88		100,89
323	Rashodi za usluge	87.814	109.000	12.300	121.300						138,13		111,28
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	19.431	24.000	5.000	29.000						149,25		120,83
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.587	3.000	1.500	4.500						173,92		150,00
343	Ostali financijski rashodi	2.587	3.000	1.500	4.500						173,92		150,00
	Tekući projekt F01 1001 T100001 Nabava dugotrajne imovine	0	5.000	0	5.000								100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	5.000	0	5.000								100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	5.000	0	5.000								100,00
422	Postrojenja i oprema	0	5.000	0	5.000								100,00
	Tekući projekt F01 1001 T100003 Izložbena djelatnost	21.000	11.000	15.000	26.000						123,81		236,36
	Izložba 60 godina ZM S. Gruber	21.000	0	15.000	15.000						71,43		
3	Rashodi poslovanja	21.000	0	15.000	15.000						71,43		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014	2014	3	4	4/1	4/2		
38	Ostali rashodi	21.000	0	15.000	15.000	0	15.000	71,43			
381	Tekuće donacije	21.000	0	15.000	15.000	0	15.000	71,43			
Izložba 10 god. Konjarskih vatri											
		0	4.000	0	4.000	0	4.000	100,00			
3	Rashodi poslovanja	0	4.000	0	4.000	0	4.000	100,00			
38	Ostali rashodi	0	4.000	0	4.000	0	4.000	100,00			
381	Tekuće donacije	0	4.000	0	4.000	0	4.000	100,00			
Izložba Slavko Živković - retrospektiva											
		0	7.000	0	7.000	0	7.000	100,00			
3	Rashodi poslovanja	0	7.000	0	7.000	0	7.000	100,00			
38	Ostali rashodi	0	7.000	0	7.000	0	7.000	100,00			
381	Tekuće donacije	0	7.000	0	7.000	0	7.000	100,00			
Tekući projekt F01 1001 T100005 Izdavačka djelatnost											
		0	15.000	0	15.000	0	15.000	100,00			
Katalog "Vodič kroz stalni postav"											
		0	15.000	0	15.000	0	15.000	100,00			
3	Rashodi poslovanja	0	15.000	0	15.000	0	15.000	100,00			
38	Ostali rashodi	0	15.000	0	15.000	0	15.000	100,00			
381	Tekuće donacije	0	15.000	0	15.000	0	15.000	100,00			
Tekući projekt F01 1001 T100007 Kulturne manifestacije											
		0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00			
Šaranje tjkvica na Šokačkom stanu											
		0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00			
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00			
38	Ostali rashodi	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00			
381	Tekuće donacije	0	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00			
Program: F01 1006 Turistička zajednica grada		86.400	80.000	52.000	132.000	52.000	152,78	165,00			
Aktivnost: F01 1006 A100001 Administrativno tehničko osoblje											
		22.000	20.000	52.000	72.000	52.000	327,27	360,00			
3	Rashodi poslovanja	22.000	20.000	52.000	72.000	52.000	327,27	360,00			
38	Ostali rashodi	22.000	20.000	52.000	72.000	52.000	327,27	360,00			
381	Tekuće donacije	22.000	20.000	52.000	72.000	52.000	327,27	360,00			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN			Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	1	2014	2	3	2014	4	2014	4	14/13	14/14	
	Tekući projekt F01 1006 T100001 Sufin. programa TZ-a	64.400	64.400	60.000	60.000	0	0	60.000	60.000	93,17	100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	64.400	64.400	60.000	60.000	0	0	60.000	60.000	93,17	100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	64.400	64.400	60.000	60.000	0	0	60.000	60.000	93,17	100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	64.400	64.400	60.000	60.000	0	0	60.000	60.000	93,17	100,00	100,00	
	Program F01 1007 Udruge u kulturi	229.692	229.692	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	108,84	100,00	100,00	
	Aktivnost: F01 1007 A100001 Djelatnost udruga	229.692	229.692	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	108,84	100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	229.692	229.692	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	108,84	100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	229.692	229.692	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	108,84	100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	229.692	229.692	250.000	250.000	0	0	250.000	250.000	108,84	100,00	100,00	
	Program F01 1008 Kulturne manifestacije grada	527.681	527.681	525.000	525.000	25.000	25.000	550.000	550.000	104,23	104,76	104,76	
	Aktivnost: F01 1008 A100001 Kulturne manifestacije grada	527.681	527.681	525.000	525.000	25.000	25.000	550.000	550.000	104,23	104,76	104,76	
3	Rashodi poslovanja	527.681	527.681	525.000	525.000	25.000	25.000	550.000	550.000	104,23	104,76	104,76	
38	Ostali rashodi	527.681	527.681	525.000	525.000	25.000	25.000	550.000	550.000	104,23	104,76	104,76	
381	Tekuće donacije	527.681	527.681	525.000	525.000	25.000	25.000	550.000	550.000	104,23	104,76	104,76	
	Program F01 1009 Kultura ostalo	129.319	129.319	55.000	55.000	0	0	55.000	55.000	42,53	100,00	100,00	
	Aktivnost: F01 1009 A100001 Kultura ostalo	129.319	129.319	55.000	55.000	0	0	55.000	55.000	42,53	100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	129.319	129.319	55.000	55.000	0	0	55.000	55.000	42,53	100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	129.319	129.319	55.000	55.000	0	0	55.000	55.000	42,53	100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	129.319	129.319	55.000	55.000	0	0	55.000	55.000	42,53	100,00	100,00	
	GLAVA 50 ŠPORT	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
	Program G01 1000 Športske aktivnosti i rekreacija	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
	Aktivnost: G01 1000 A100001 Osnovna djelatnost športskih udruga	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	791.481	791.481	800.000	800.000	0	0	800.000	800.000	101,08	100,00	100,00	
	GLAVA 60 INFORMIRANJE	109.983	109.983	128.000	128.000	0	0	128.000	128.000	116,38	100,00	100,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013 1	2013 1	2014 2	2014 2	3	3	2014 4	2014 4	14/13 4/1	14/14 4/2	
	Program H01 1000 Informiranje	109.983	109.983	128.000	128.000	0	0	128.000	128.000	116,38	100,00	100,00
	Aktivnost H01 1000 A100001 Hrvatski radio Županja	67.795	67.795	88.000	88.000	0	0	88.000	88.000	129,80	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	67.795	67.795	88.000	88.000	0	0	88.000	88.000	129,80	100,00	100,00
38	Ostali rashodi	28.000	28.000	48.000	48.000	0	0	48.000	48.000	171,43	100,00	100,00
381	Tekuće donacije	28.000	28.000	48.000	48.000	0	0	48.000	48.000	171,43	100,00	100,00
32	Materijalni rashodi	39.795	39.795	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	100,51	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	39.795	39.795	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	100,51	100,00	100,00
	Aktivnost H01 1000 A100002 Vinkovačka televizija	42.188	42.188	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	94,81	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	42.188	42.188	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	94,81	100,00	100,00
32	Materijalni rashodi	42.188	42.188	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	94,81	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	42.188	42.188	40.000	40.000	0	0	40.000	40.000	94,81	100,00	100,00
	GLAVA 70 JAVNI RED I SIGURNOST	373.496	373.496	378.500	378.500	-24.000	-24.000	354.500	354.500	94,91	93,66	93,66
	Prorač. korisnik 00010 DVD Županja	364.146	364.146	328.500	328.500	1.000	1.000	329.500	329.500	90,49	100,30	100,30
	Program I01 1000 Zaštita od požara	364.146	364.146	328.500	328.500	1.000	1.000	329.500	329.500	90,49	100,30	100,30
	Aktivnost: I01 1000 A100001 Osnovna djelatnost DVD Županja	325.000	325.000	325.000	325.000	0	0	325.000	325.000	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	325.000	325.000	325.000	325.000	0	0	325.000	325.000	100,00	100,00	100,00
38	Ostali rashodi	325.000	325.000	325.000	325.000	0	0	325.000	325.000	100,00	100,00	100,00
381	Tekuće donacije	325.000	325.000	325.000	325.000	0	0	325.000	325.000	100,00	100,00	100,00
	Tekući projekt I01 1000 T100001 Nabava dugotr. imovine	39.146	39.146	3.500	3.500	1.000	1.000	4.500	4.500	11,50	128,57	128,57
3	Rashodi poslovanja	39.146	39.146	3.500	3.500	1.000	1.000	4.500	4.500	11,50	128,57	128,57
38	Ostali rashodi	39.146	39.146	3.500	3.500	1.000	1.000	4.500	4.500	11,50	128,57	128,57
382	Kapitalne donacije	39.146	39.146	3.500	3.500	1.000	1.000	4.500	4.500	11,50	128,57	128,57
	Program I01 1001 Zaštita i spašavanje	9.350	9.350	50.000	50.000	-25.000	-25.000	25.000	25.000	267,38	50,00	50,00
	Aktivnost: I01 1001 A100001 Org. i razvoj sust. zaštite i spašavanja	9.350	9.350	50.000	50.000	-25.000	-25.000	25.000	25.000	267,38	50,00	50,00
3	Rashodi poslovanja	9.350	9.350	50.000	50.000	-25.000	-25.000	25.000	25.000	267,38	50,00	50,00
38	Ostali rashodi	9.350	9.350	50.000	50.000	-25.000	-25.000	25.000	25.000	267,38	50,00	50,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014	2014	3	4	2014	4		
381	Tekuće donacije	9.350	50.000	50.000	-25.000	25.000	267,38	50,00			
	GLAVA 80 ZDRAVSTVO	105.798	105.500	105.500	0	105.500	99,72	100,00			
	Program J01 1000 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva	105.798	105.500	105.500	0	105.500	99,72	100,00			
	Aktivnost J01 1000 A100001 Poslovi deratizacije i dezinfekcije	80.000	80.000	80.000	0	80.000	100,00	100,00			
3	Rashodi poslovanja	80.000	80.000	80.000	0	80.000	100,00	100,00			
32	MATERIJALNI RASHODI	80.000	80.000	80.000	0	80.000	100,00	100,00			
323	Rashodi za usluge	80.000	80.000	80.000	0	80.000	100,00	100,00			
	Aktivnost J01 1000 A100001 Ostale veterinarne usluge	25.798	25.500	25.500	0	25.500	98,85	100,00			
3	Rashodi poslovanja	25.798	25.500	25.500	0	25.500	98,85	100,00			
32	MATERIJALNI RASHODI	25.798	25.500	25.500	0	25.500	98,85	100,00			
323	Rashodi za usluge	25.798	25.500	25.500	0	25.500	98,85	100,00			
	GLAVA 90 SOCIJALNA SKRIB	1.396.758	1.398.500	1.398.500	202.500	1.601.000	114,62	114,48			
	Program K01 1000 Ustanove i udruge socijalne skrbi	103.691	120.000	120.000	-5.000	115.000	110,91	95,83			
	Aktivnost K01 1000 A100001 HDCK, Gradska organizacija Županija	103.691	120.000	120.000	-5.000	115.000	110,91	95,83			
3	Rashodi poslovanja	103.691	120.000	120.000	-5.000	115.000	110,91	95,83			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.745	10.000	10.000	0	10.000	267,00	100,00			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.745	10.000	10.000	0	10.000	267,00	100,00			
38	Ostali rashodi	99.946	110.000	110.000	-5.000	105.000	105,06	95,45			
381	Tekuće donacije	99.946	110.000	110.000	-5.000	105.000	105,06	95,45			
	Program K01 1001 Program socijalne skrbi	1.293.067	1.278.500	1.278.500	207.500	1.486.000	114,92	116,23			
	Aktivnost K01 1001 A100001 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja	499.240	470.500	470.500	70.500	541.000	108,36	114,98			
3	Rashodi poslovanja	499.240	470.500	470.500	70.500	541.000	108,36	114,98			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	499.240	470.500	470.500	70.500	541.000	108,36	114,98			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	1	2014	2	3	4	2014	4	14/13	14/14	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	499.240		470.500		70.500		541.000		108,36		114,98
	Aktivnost K01 1001 A100002 Pomoć u prehrani	188.422		200.000		0		200.000		106,14		100,00
3	Rashodi poslovanja	188.422		200.000		0		200.000		106,14		100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	188.422		200.000		0		200.000		106,14		100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	188.422		200.000		0		200.000		106,14		100,00
	Aktivnost K01 1001 A100003 Jednokratne novčane pomoći	201.312		200.000		100.000		300.000		149,02		150,00
3	Rashodi poslovanja	201.312		200.000		100.000		300.000		149,02		150,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	201.312		200.000		100.000		300.000		149,02		150,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	201.312		200.000		100.000		300.000		149,02		150,00
	Aktivnost K01 1001 A100004 Pomoć za podmir. trošk. mještaja u predšk. ustanovu	41.856		43.000		-3.000		40.000		95,57		93,02
3	Rashodi poslovanja	41.856		43.000		-3.000		40.000		95,57		93,02
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	41.856		43.000		-3.000		40.000		95,57		93,02
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	41.856		43.000		-3.000		40.000		95,57		93,02
	Aktivnost K01 1001 A100005 Subvencioniranje prijevoza učenika	132.096		120.000		30.000		150.000		113,55		125,00
3	Rashodi poslovanja	132.096		120.000		30.000		150.000		113,55		125,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	132.096		120.000		30.000		150.000		113,55		125,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	132.096		120.000		30.000		150.000		113,55		125,00
	Aktivnost K01 1001 A100006 Pomoć za pogrebne troškove	3.191		5.000		0		5.000		156,67		100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014	2014	3	4	4/1	4/2		
3	Rashodi poslovanja	3.191	5.000	5.000	0	5.000	156,67	100,00			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.191	5.000	5.000	0	5.000	156,67	100,00			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.191	5.000	5.000	0	5.000	156,67	100,00			
Aktivnost K01 1001 A100007 Pomoć za nabavu ogrijeva		152.950	150.000	150.000	0	150.000	98,07	100,00			
3	Rashodi poslovanja	152.950	150.000	150.000	0	150.000	98,07	100,00			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	152.950	150.000	150.000	0	150.000	98,07	100,00			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	152.950	150.000	150.000	0	150.000	98,07	100,00			
Aktivnost K01 1001 A100008 Porodiljne naknade		74.000	90.000	90.000	10.000	100.000	135,14	111,11			
3	Rashodi poslovanja	74.000	90.000	90.000	10.000	100.000	135,14	111,11			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	74.000	90.000	90.000	10.000	100.000	135,14	111,11			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	74.000	90.000	90.000	10.000	100.000	135,14	111,11			
RAZDJEL 025 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE		7.106.046	7.936.000	7.936.000	7.263.500	15.199.500	213,90	191,53			
GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE		475.078	181.000	181.000	437.500	618.500	130,19	341,71			
Program: L01 1000 Redovne aktivnosti		475.078	178.000	178.000	437.500	615.500	129,56	345,79			
Aktivnost L01 1000 A100001 Tekući rashodi poslovanja		475.078	178.000	178.000	0	178.000	37,47	100,00			
3	Rashodi poslovanja	475.078	178.000	178.000	0	178.000	37,47	100,00			
32	MATERIJALNI RASHODI	326.487	28.000	28.000	0	28.000	8,58	100,00			
323	Rashodi za usluge	2.200	3.000	3.000	0	3.000	136,36	100,00			
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	324.287	25.000	25.000	0	25.000	7,71	100,00			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013 1	2013 1	2014 2	2014 2	3	4	2014 4	2014 4	14/13 4/1	14/14 4/2	
34	FINANCIJSKI RASHODI	148.591	148.591	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,95	100,95	100,00
343	Ostali financijski rashodi	148.591	148.591	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,95	100,95	100,00
Kapitalni projekt L01 1000K100000 Rekl. LED PANO												
Trg.k. Tomislava Županja		0	0	0	0	437.500	437.500	437.500	437.500			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0	0	0	437.500	437.500	437.500	437.500			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	0	0	437.500	437.500	437.500	437.500			
422	Postrojenja i oprema	0	0	0	0	437.500	437.500	437.500	437.500			
Program M01 1000 Sred. od zakupa polj. zemljišta		0	0	3.000	3.000	0	0	3.000	3.000			100,00
Aktivnost M01 1000 A100001 Analiza tla		0	0	3.000	3.000	0	0	3.000	3.000			100,00
3	Rashodi poslovanja	0	0	3.000	3.000	0	0	3.000	3.000			100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	0	0	3.000	3.000	0	0	3.000	3.000			100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	0	3.000	3.000	0	0	3.000	3.000			100,00
GLAVA 20 KOMUNALNA NAKNADA		2.940.461	2.940.461	5.700.000	5.700.000	0	0	5.700.000	5.700.000	193,85	193,85	100,00
Program N01 1000 Komunalna naknada		2.940.461	2.940.461	5.700.000	5.700.000	0	0	5.700.000	5.700.000	193,85	193,85	100,00
Aktivnost N01 1000 A100001 Javna rasvjeta		903.366	903.366	1.200.000	1.200.000	0	0	1.200.000	1.200.000	132,84	132,84	100,00
3	Rashodi poslovanja	903.366	903.366	1.200.000	1.200.000	0	0	1.200.000	1.200.000	132,84	132,84	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	903.366	903.366	1.200.000	1.200.000	0	0	1.200.000	1.200.000	132,84	132,84	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	790.641	790.641	1.000.000	1.000.000	0	0	1.000.000	1.000.000	126,48	126,48	100,00
323	Rashodi za usluge	112.725	112.725	200.000	200.000	0	0	200.000	200.000	177,42	177,42	100,00
Aktivnost N01 1000 A100002 Održavanje čistoće i hortikulture u gradu		607.122	607.122	720.000	720.000	0	0	720.000	720.000	118,59	118,59	100,00
3	Rashodi poslovanja	607.122	607.122	720.000	720.000	0	0	720.000	720.000	118,59	118,59	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	607.122	607.122	720.000	720.000	0	0	720.000	720.000	118,59	118,59	100,00
323	Rashodi za usluge	607.122	607.122	720.000	720.000	0	0	720.000	720.000	118,59	118,59	100,00
Aktivnost N01 1000 A100003 Održavanje javnih površina (parkova, zelenih površ. i dj.igrališta)		162.376	162.376	2.300.000	2.300.000	0	0	2.300.000	2.300.000	-	-	100,00
3	Rashodi poslovanja	162.376	162.376	2.300.000	2.300.000	0	0	2.300.000	2.300.000	-	-	100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014	2014	3	4	4/1	4/2		
32	MATERIJALNI RASHODI	162.376	2.300.000	0	2.300.000					-	100,00
323	Rashodi za usluge	162.376	2.300.000	0	2.300.000					-	100,00
Aktivnost N01 1000 A100004 Odvodnja atmosferskih voda		186.047	325.000	0	325.000					174,69	100,00
3	Rashodi poslovanja	186.047	325.000	0	325.000					174,69	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	186.047	325.000	0	325.000					174,69	100,00
323	Rashodi za usluge	186.047	325.000	0	325.000					174,69	100,00
Aktivnost N01 1000 A100005 Održavanje nerazvrstanih cesta (ulica, trgova i dr. prom.površ.)		894.641	880.000	0	880.000					98,36	100,00
3	Rashodi poslovanja	894.641	880.000	0	880.000					98,36	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	894.641	880.000	0	880.000					98,36	100,00
323	Rashodi za usluge	894.641	880.000	0	880.000					98,36	100,00
Aktivnost N01 1000 A100006 Održavanje groblja		2.000	5.000	0	5.000					250,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.000	5.000	0	5.000					250,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	2.000	5.000	0	5.000					250,00	100,00
323	Rashodi za usluge	2.000	5.000	0	5.000					250,00	100,00
Aktivnost N01 1000 a100007 Nepredviđeni izdaci											
-	komun. naknada	184.908	270.000	0	270.000					146,02	100,00
3	Rashodi poslovanja	184.908	270.000	0	270.000					146,02	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	184.908	270.000	0	270.000					146,02	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	184.908	270.000	0	270.000					146,02	100,00
GLAVA 30 KOMUNALNA DJELATNOST IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		3.561.032	1.465.000	-200.000	1.265.000					35,52	86,35
Program P01 1000 Uređenje trga, izgradnja cesta i nogostupa		3.496.931	1.200.000	-200.000	1.000.000					28,60	83,33
Kapitalni projekt P01 1000 K100001 Rekonstrukcija i uređenje nogostupa		3.076.097	1.100.000	-200.000	900.000					29,26	81,82
3	Rashodi poslovanja	24.413	0	0	0					0,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	24.413	0	0	0					0,00	
323	Rashodi za usluge	24.413	0	0	0					0,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	3	4	14/13	14/14		
		1	2					4/1	4/2		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.051.684	1.100.000	-200.000	900.000	29	82				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.051.684	1.100.000	-200.000	900.000	29	82				
421	Građevinski objekti - gradska šetnica na Savi	3.051.684	1.100.000	-200.000	900.000	29	82				
Kapitalni projekt P01 1000 K100003 Rekonstrukcija i izgradnja cesta											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	90.870	0	0	0	0,00	0,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	90.870	0	0	0	0,00	0,00				
421	Građevinski objekti	90.870	0	0	0	0,00	0,00				
Kapitalni projekt P01 1000 K100005 Cesta Veliki kraj k.č.br. 7441/1 - Konzum											
3	Rashodi poslovanja	277.214	0	0	0	0,00	0,00				
38	Ostali rashodi	277.214	0	0	0	0,00	0,00				
386	Kapitalne pomoći	277.214	0	0	0	0,00	0,00				
Kapitalni projekt P01 1000 K100004 Izrada projekata											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	52.750	100.000	0	100.000	189,57	100,00				
41	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	52.750	100.000	0	100.000	189,57	100,00				
412	Nematerijalna imovina	52.750	100.000	0	100.000	189,57	100,00				
Program P01 1001 Vodovod, kanalizacija, plin											
Kapitalni projekt P01 1001 K100001 Izgradnja i uređenje vodovoda											
3	Rashodi poslovanja	14.771	215.000	0	215.000	-	100,00				
38	Ostali rashodi	0	215.000	0	215.000	-	100,00				
386	Kapitalne pomoći	0	215.000	0	215.000	-	100,00				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.771	0	0	0	0,00	0,00				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.771	0	0	0	0,00	0,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		Indeks
		2013	1	2014	2	3	4	2014	4	14/13	14/14	
421	Građevinski objekti	14.771	0	0	0	0	0	0	0	0,00		
	Program P01 1002 Javna rasvjeta	49.330	50.000	0	50.000	0	50.000	0	50.000	101,36		100,00
	Kapitalni projekt P01 1002 K100001 Izgradnja javne rasvjete	49.330	50.000	0	50.000	0	50.000	0	50.000	101,36		100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	49.330	50.000	0	50.000	0	50.000	0	50.000	101,36		100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.330	50.000	0	50.000	0	50.000	0	50.000	101,36		100,00
421	Građevinski objekti	49.330	50.000	0	50.000	0	50.000	0	50.000	101,36		100,00
	GLAVA 40 STAMBENA DJELATNOST	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
	Program R01 1000 Sredstva od prodanih stanova	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
	Tekući projekt R01 1000 T100001 Refundacija kamate Stanobiro, uređ. fasada	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
3	Rashodi poslovanja	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
34	FINANCIJSKI RASHODI	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	72.601	80.000	6.500	86.500	6.500	86.500	6.500	86.500	119,15		108,13
	GLAVA 50 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA	56.875	510.000	7.019.500	7.529.500	7.019.500	7.529.500	7.019.500	7.529.500	-		-
	Program S01 1000 Prostorno planska dokumentacija	56.875	200.000	0	200.000	0	200.000	0	200.000	351,65		100,00
	Kapitalni projekt S01 1000 K100001 Izrada prostornih planova	56.875	200.000	0	200.000	0	200.000	0	200.000	351,65		100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	56.875	200.000	0	200.000	0	200.000	0	200.000	351,65		100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	56.875	200.000	0	200.000	0	200.000	0	200.000	351,65		100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	56.875	200.000	0	200.000	0	200.000	0	200.000	351,65		100,00
	Program S01 1001 Zaštita okoliša	0	310.000	7.019.500	7.329.500	7.019.500	7.329.500	7.019.500	7.329.500	2.364,35		2.364,35
	Kapitalni projekt S01 1001 K100001 Sanacija deponije komun. otpada	0	10.000	7.000.000	7.010.000	7.000.000	7.010.000	7.000.000	7.010.000	70.100,00		70.100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	10.000	0	10.000	0	10.000	0	10.000	100,00		100,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	10.000	0	10.000	0	10.000	0	10.000	100,00		100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 14/13	Indeks 14/14
		2013	2014	2014	2014	3	4	4	4/1		
		1	2	3	4						
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0	10.000	0	10.000	0	10.000				100,00
3	Rashodi poslovanja	0	0	7.000.000	7.000.000						
38	Ostali rashodi	0	0	7.000.000	7.000.000						
386	Kapitalne pomoći	0	0	7.000.000	7.000.000						
Kapitalni projekt S01 1001 K100002 Sustavno											
gospodarenje energijom SGE											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	100.000	0	100.000	0	100.000				100,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	100.000	0	100.000	0	100.000				100,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0	100.000	0	100.000	0	100.000				100,00
Kapitalni projekt S01 1001 K100003 Izgradnja građevina za gospodarenje otpadom											
3	Rashodi poslovanja	0	200.000	19.500	219.500						109,75
38	Ostali rashodi	0	200.000	19.500	219.500						109,75
386	Kapitalne pomoći	0	200.000	19.500	219.500						109,75
RAZDJEL 030 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE		216.174	218.000	-10.600	207.400	95,94	95,94	207.400	95,14		
GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE		216.174	218.000	-10.600	207.400	95,94	95,94	207.400	95,14		
Program U01 1000 Redovne aktivnosti		216.174	218.000	-10.600	207.400	95,94	95,94	207.400	95,14		
Aktivnost U01 1000 A100001 Tekući rashodi poslovanja i stručno osoblje											
3	Rashodi poslovanja	183.246	186.000	-600	185.400	101,18	101,18	185.400	99,68		
32	MATERIJALNI RASHODI	183.246	186.000	-600	185.400	101,18	101,18	185.400	99,68		
323	Rashodi za usluge	183.246	186.000	-600	185.400	101,18	101,18	185.400	99,68		
Tekući projekt U01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	32.928	32.000	-10.000	22.000	66,81	66,81	22.000	68,75		
		32.928	32.000	-10.000	22.000	66,81	66,81	22.000	68,75		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks	
		2013	1	2014	2	3	4	14/13	4/1	14/14	4/2
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	32.928		32.000		-10.000		22.000		66,81	68,75
422	Postrojenja i oprema	20.923		22.000		-10.000		12.000		57,35	54,55
426	Nematerijalna proizvedena imovina	12.005		10.000		0		10.000		83,30	100,00
SVEUKUPNO PRORAČUN		26.909.140		27.745.700		7.664.300		35.410.000		131,59	127,62

Pregled proračuna po funkcijskoj klasifikaciji	Ostvareno		PLAN		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks		
	2013	1	2014	2	3	4	14/13	4/1	14/14	4/2	
01	Opće javne usluge	6.979.899		6.051.200		436.900		6.488.100		93,0	107,2
02	Obrana	0		0		0		0			
03	Javni red i sigurnost	375.918		378.500		-24.000		354.500		94,3	93,7
04	Ekonomski poslovi	6.661.860		7.688.100		-32.400		7.655.700		114,9	99,6
05	Zaštita okoliša	752.439		930.000		7.019.500		7.949.500		-	-
06	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	1.489.987		820.000		6.500		826.500		55,5	100,8
07	Zdravstvo	25.488		105.500		0		105.500		413,9	100,0
08	Rekreacija, kultura i religija	4.008.973		4.412.000		-53.700		4.358.300		108,7	98,8
09	Obrazovanje	4.058.835		4.157.900		-54.000		4.103.900		101,1	98,7
10	Socijalna zaštita	1.326.348		1.463.500		387.500		1.851.000		139,6	126,5

III. - ZAVRŠNE ODREDBE**Članak 4.**

Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Županje za 2014. godinu stupaju na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom vjesniku Grada Županje", a primjenjuje se od 1. siječnja 2014. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/14-01/2

Urbroj: 2212/01-01-14-2

U Županji, 19. prosinca 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović v.r.

76.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("NN" 87/08 i 136/12.), članka 30. Statuta Grada Županja (Službeni vjesnik Grada Županja broj 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik Grada Županja 4/09), Gradsko vijeće na 12. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo je

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA
GRADA ŽUPANJE ZA 2014. GODINU

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Županje za 2014. godinu (Službeni vjesnik grada 12/13) u članku 30. iza stavka 4. dodaju se stavci 5., 6., i 7. i glase:

- (5) "U 2014. godini Grada planira dugoročno zaduživanje za potrebe financijskog restrukturiranja grada u iznosu od 4.000.000,00 kn.
- (6) Grad se može kratkoročno zadužiti najduže 12 mjeseci, bez mogućnosti daljnjeg reprograma ili zatvaranja postojećih obveza po kratkoročnim kreditima ili zajmovima uzimanjem novih kratkoročnih kredita ili zajmova.
- (7) Kratkoročno zaduživanje može se realizirati samo za premošćivanje nastale nelikvidnosti zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijuća obveza."

Članak 2.

- (1) Ova Odluka stupa na snagu prvogdana od dana objave u "Službenom vjesniku grada Županje".

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 400-08/14-01/2
URBROJ: 2212/01-01-14-3
Županja, 19. prosinca 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović v.r.

77.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/2012), članka 30. Satuta Grada Županje (Službeni vjesnik grada br. 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik grada br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Županje na 12. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo je

PRORAČUN GRADA ŽUPANJE
za 2015. i projekcija za 2016. i 2017. godinu

<u>D. UKUPNO PRORAČUN</u>											
UKUPNI PRIHODI, PRIMICI I RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINA											
1.	25.544.031	27.745.700	38.612.380	41.253.300	25.307.100	26.347.600	108,6	139,2	106,8	61,3	104,1
UKUPNI RASHODI, IZDACI I IZDACI IZ RASPOL. SRED. IZ PRETH. GODINA											
2.	26.909.140	27.745.700	35.404.400	41.253.300	25.307.100	26.347.600	103,1	127,6	116,5	61,3	104,1
RAZLIKA (1-2) višak + / manjak -											
	-3.207.980	0	0	0	0	0					

Članak 2.

Prihodi i rashodi po razredima, skupinama i podskupinama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po razredima, skupinama i podskupinama utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja.

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA																		
6	PRIHODI POSLOVANJA	24.926.373	25.985.700	32.861.380	24.223.300	24.223.300	23.934.300	25.020.300	104,25	126,46	73,71	98,81	104,54					
61	PRIHODI OD POREZA	14.286.430	15.642.050	15.642.050	14.650.300	14.650.300	14.650.300	14.650.300	109,49	100,00	93,66	100,00	100,00					
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	13.167.894	14.160.500	14.160.500	13.410.000	13.410.000	-	-	107,54	100,00	94,70	-	-					
613	POREZINA IMOVINU	617.671	871.550	871.550	621.550	621.550	-	-	141,10	100,00	71,32	-	-					
614	POREZINA ROBU I USLUGE	500.865	600.000	600.000	600.000	600.000	-	-	119,79	100,00	100,00	-	-					

Broj Konta	Ostvareno 2013	PLAN 2014	Procjena 2014	PLAN 2015	Projekcija 2016	Projekcija 2017	Indeks 14/13	Indeks 14/14	Indeks 15/14	Indeks 16/15	Indeks 17/16
653	5.638.704	7.151.000	7.235.000	6.535.000	-	-	126,82	101,17	90,32	-	-
66	265.215	320.000	520.000	270.000	270.000	270.000	120,66	162,50	51,92	100,00	100,00
663	265.215	320.000	520.000	270.000	-	-	120,66	162,50	51,92	-	-
68	900	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	333,33	100,00	100,00	100,00	100,00
681	900	3.000	3.000	3.000	-	-	333,33	100,00	100,00	-	-
7	499.999	1.500.000	1.531.000	12.400.000	1.342.800	1.297.300	300,00	102,07	-	10,83	96,61
71	256.690	1.250.000	1.250.000	1.150.000	1.092.800	1.047.300	-	100,00	92,00	95,03	95,84
711	256.690	1.250.000	1.250.000	1.150.000	-	-	-	100,00	92,00	-	-
72	243.309	250.000	281.000	11.250.000	250.000	250.000	102,75	112,40	-	2,22	100,00
721	243.309	250.000	250.000	11.250.000	-	-	102,75	100,00	-	-	-
723	0	0	31.000	0	-	-	-	0,00	-	-	-

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno 2013	PLAN 2014	PLAN 2015	PLAN 2016	PLAN 2017	Procjena 2014	Procjena 2015	Procjena 2016	Procjena 2017	Projekcija 2016	Projekcija 2017	Indeks 14/13	Indeks 14/14	Indeks 15/14	Indeks 16/15	Indeks 17/16	Indeks 5/4	Indeks 6/5
3	RASHODI POSLOVANJA	21.655.158	24.123.700	23.129.100	22.914.600	22.066.100	31.277.900	23.129.100	22.914.600	22.066.100	111,40	129,66	73,95	99,07	96,30				
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	7.794.765	8.042.000	7.653.100	7.603.100	7.603.100	7.852.300	7.653.100	7.603.100	7.603.100	103,17	97,64	97,46	99,35	100,00				
311	Plaće (Bruto)	6.433.268	6.654.400	6.409.500	-	-	6.423.600	6.409.500	-	-	103,44	96,53	99,78	-	-				
312	Ostali rashodi za zaposlene	383.639	375.900	199.200	-	-	390.900	199.200	-	-	97,98	103,99	50,96	-	-				
313	Doprinosi na plaće	977.857	1.011.700	1.044.400	-	-	1.037.800	1.044.400	-	-	103,46	102,58	100,64	-	-				
32	MATERIJALNI RASHODI	6.338.274	8.841.500	8.521.000	8.446.000	8.696.000	8.761.900	8.521.000	8.446.000	8.696.000	139,49	99,10	97,25	99,12	102,96				
321	Naknade troškova zaposlenima	216.624	232.500	184.100	-	-	213.500	184.100	-	-	107,33	91,83	86,23	-	-				
322	Rashodi za materijal i energiju	1.332.462	1.546.000	1.528.500	-	-	1.549.500	1.528.500	-	-	116,03	100,23	98,64	-	-				
323	Rashodi za usluge	3.061.920	5.759.000	5.421.400	-	-	5.564.400	5.421.400	-	-	188,08	96,62	97,43	-	-				
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	50.221	100.000	115.000	-	-	115.000	115.000	-	-	199,12	115,00	100,00	-	-				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.677.047	1.204.000	1.272.000	-	-	1.319.500	1.272.000	-	-	71,79	109,59	96,40	-	-				
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.273.691	2.013.200	1.773.000	1.683.500	785.000	2.025.700	1.773.000	1.683.500	785.000	88,54	100,62	87,53	94,95	46,63				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	1.047.132	905.200	816.500	-	-	919.700	816.500	-	-	86,45	101,60	88,78	-	-				
343	Ostali financijski rashodi	1.226.559	1.108.000	956.500	-	-	1.106.000	956.500	-	-	90,33	99,82	86,48	-	-				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.659.212	1.663.500	1.721.000	1.721.000	1.721.000	1.981.000	1.721.000	1.721.000	1.721.000	100,26	119,09	86,88	100,00	100,00				
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.659.212	1.663.500	1.721.000	-	-	1.981.000	1.721.000	-	-	100,26	119,09	86,88	-	-				

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno 2013	PLAN 2014	PLAN 2014	Procjena 2014	PLAN 2015	Projekcija 2016	Projekcija 2017	Indeks 14/13	Indeks 14/14	Indeks 15/14	Indeks 16/15	Indeks 17/16
		1	2	3	3	4	5	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5
38	Ostali rashodi	3.589.216	3.563.500	10.657.000	3.461.000	3.461.000	3.461.000	3.261.000	99,28	299,06	32,48	100,00	94,22
381	Tekuće donacije	3.106.380	2.978.000	3.051.000	2.979.000	-	-	-	95,87	102,45	97,64	-	-
382	Kapitalne donacije	39.146	3.500	4.500	0	-	-	-	8,94	128,57	0,00	-	-
386	Kapitalne pomoći	443.691	582.000	7.601.500	482.000	-	-	-	131,17	1.306,10	6,34	-	-
4	RASHODI za nabavu nefinancijske imovine	3.623.445	1.883.000	2.409.500	16.468.600	1.136.000	2.946.000	2.946.000	51,97	127,96	-	6,90	259,33
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	288.286	120.000	138.000	138.000	138.000	138.000	138.000	41,63	115,00	100,00	100,00	100,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	235.536	20.000	38.000	38.000	-	-	-	8,49	190,00	100,00	-	-
412	Nematerijalna imovina	52.750	100.000	100.000	100.000	-	-	-	189,57	100,00	100,00	-	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.335.159	1.648.000	2.156.500	15.505.600	588.000	588.000	588.000	49,41	130,86	-	3,79	100,00
421	Građevinski objekti	3.206.655	1.150.000	1.150.000	15.307.600	-	-	-	35,86	100,00	-	-	-
422	Postrojenja i oprema	39.607	63.000	563.500	58.000	-	-	-	159,06	-	10,29	-	-
423	Prijevozna sredstva	0	200.000	208.000	0	-	-	-	-	104,00	0,00	-	-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	20.017	25.000	25.000	30.000	-	-	-	124,89	100,00	120,00	-	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina	68.880	210.000	210.000	110.000	-	-	-	304,88	100,00	52,38	-	-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	115.000	115.000	825.000	410.000	2.220.000	2.220.000	100,00	-	-	49,70	541,46
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0	100.000	100.000	100.000	-	-	-	100,00	100,00	100,00	-	-

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		
		2013	2014	2014	2015	2014	2015	2016	2017	2016	2017	14/14	15/14	14/13	2017	3/2	4/3	16/15
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	5.000	5.000	5.000	-	-	100,00	100,00	-	-	100,00	100,00	-	-	-	-	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0	10.000	10.000	720.000	-	-	100,00	-	-	-	100,00	-	-	-	-	-	-
B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA																		
8	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	117.659	260.000	4.220.000	4.630.000	30.000	30.000	220,98	-	109,72	0,65	100,00	100,00	0,65	100,00	0,65	100,00	100,00
81	Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	117.659	60.000	60.000	30.000	30.000	30.000	50,99	100,00	50,00	100,00	50,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	117.659	60.000	60.000	30.000	-	-	50,99	100,00	50,00	100,00	50,00	100,00	-	-	-	-	-
84	Primici od zaduživanja	0	200.000	4.160.000	4.600.000	0	0	-	-	110,58	0,00	-	-	-	-	-	-	-
842	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru NOVI	0	0	4.000.000	0	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	0	0	0	4.600.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava izvan javnog sektora	0	200.000	160.000	0	-	-	80,00	0,00	-	-	80,00	0,00	-	-	-	-	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.630.537	1.739.000	1.717.000	1.655.600	1.256.500	1.335.500	106,65	98,73	96,42	75,89	106,29	106,29	96,42	75,89	106,29	106,29	106,29
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.630.537	1.739.000	1.717.000	1.655.600	1.256.500	1.335.500	106,65	98,73	96,42	75,89	106,29	106,29	96,42	75,89	106,29	106,29	106,29

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvareno 2013	PLAN 2014	PLAN 2014	Procjena 2014	PLAN 2015	Projekcija 2016	Projekcija 2017	Indeks 14/13	Indeks 14/14	Indeks 15/14	Indeks 16/15	Indeks 17/16
		1	2	3	4	5	6		2/1	3/2	4/3	5/4	6/5
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	631.000	631.000	631.000	473.100	-	-	100,04	100,00	74,98	-	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	999.760	1.068.000	1.068.000	1.145.000	-	-	-	106,83	100,00	107,2	1	-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	0	40.000	18.000	37.500	-	-	-	-	45,00	208,3	3	-
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)													
9	Vlastiti izvori	-1.842.870	0	-3.207.980	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	Rezultat poslovanja	-1.842.870	0	-3.207.980	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922	Višak/manjak prihoda	-1.842.870	0	-3.207.980	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

II. - POSEBNI DIO PRORAČUNA**Članak 3.**

Rashodi/izdaci u iznosu od 41.253.300 kn raspoređuju se po razdjelima, glavama, proračunskim korisnicima i ostalim korisnicima proračunskih sredstava po ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji te po izvorima sredstava.

Broj	Ostvareno	PLAN	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
Konta	2013	2014	2014	2014	2015	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	
	1	2	2	3	4	5	6	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5	
VRSTA RASHODA I IZDATAKA														
UKUPNO RASHODI I IZDACI	26.909.140	27.745.700	27.745.700	35.404.400	41.253.300	25.307.100	26.347.600	26.347.600	103,11	127,60	116,52	61,35	104,11	
Razdjel: 010 GRADSKO VIJEĆE ŽUPANJA	1.267.988	987.000	987.000	951.000	1.026.000	951.000	1.201.000	1.201.000	77,84	96,35	107,89	92,69	126,29	
Glava: 10 Gradsko vijeće	1.267.988	987.000	987.000	951.000	1.026.000	951.000	1.201.000	1.201.000	77,84	96,35	107,89	92,69	126,29	
Program: 1000 Gradsko vijeće	905.588	612.000	612.000	616.000	691.000	616.000	866.000	866.000	67,58	100,65	112,18	89,15	140,58	
Aktivnost: A100001 Predstavničko tijelo - Gradsko vijeće	759.470	462.000	462.000	466.000	541.000	466.000	716.000	716.000	60,83	100,87	116,09	86,14	153,65	
3 Rashodi poslovanja	759.470	462.000	462.000	466.000	541.000	466.000	716.000	716.000	60,83	100,87	116,09	86,14	153,65	
32 MATERIJALNI RASHODI	759.470	462.000	462.000	466.000	541.000	466.000	716.000	716.000	60,83	100,87	116,09	86,14	153,65	
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	759.470	462.000	462.000	466.000	541.000	466.000	-	-	60,83	100,87	116,09	-	-	
Aktivnost: A100002 Političke stranke zast. u GV	146.117	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	102,66	100,00	100,00	100,00	100,00	
3 Rashodi poslovanja	146.117	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	102,66	100,00	100,00	100,00	100,00	
38 Ostali rashodi	146.117	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	102,66	100,00	100,00	100,00	100,00	
381 Tekuće donacije	146.117	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	-	-	102,66	100,00	100,00	-	-	
Program: 1016 Financiranje visokoškolsko obrazovanje	362.400	375.000	375.000	335.000	335.000	335.000	335.000	335.000	103,48	89,33	100,00	100,00	100,00	
Tekući projekt: T100001 Stipendije grada	362.400	375.000	375.000	335.000	335.000	335.000	335.000	335.000	103,48	89,33	100,00	100,00	100,00	
3 Rashodi poslovanja	362.400	375.000	375.000	335.000	335.000	335.000	335.000	335.000	103,48	89,33	100,00	100,00	100,00	
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	362.400	375.000	375.000	335.000	335.000	335.000	335.000	335.000	103,48	89,33	100,00	100,00	100,00	
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	362.400	375.000	375.000	335.000	335.000	335.000	-	-	103,48	89,33	100,00	-	-	
Razdjel: 015 GRADONAČELNIK	9.038.796	8.823.300	8.823.300	9.124.400	17.430.400	7.474.200	6.654.700	6.654.700	97,62	103,41	191,03	42,88	89,04	
Glava: 10 Gradonačelnik	4.187.106	4.137.800	4.137.800	4.110.900	13.163.900	3.207.700	2.388.200	2.388.200	98,82	99,35	320,22	24,37	74,45	
Program: 1002 Gradonačelnik	51.355	77.500	77.500	83.000	83.000	83.000	83.000	83.000	150,91	107,10	100,00	100,00	100,00	
Aktivnost: A100001 Sufinanciranje plaća vjezbenici	0	15.000	15.000	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3 Rashodi poslovanja	0	15.000	15.000	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38 Ostali rashodi	0	15.000	15.000	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
381 Tekuće donacije	0	15.000	15.000	0	0	0	-	-	0,00	0,00	0,00	-	-	
Aktivnost: A100002 Tekuća zaliha proračuna	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN			Procjena			PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014	2014
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	0	0	9.467.600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00				
421	Građevinski objekti	0	0	0	0	9.467.600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Program: 1011 Otplata kredita		2.393.939	2.349.200	2.335.200	2.170.600	2.170.600	1.682.000	1.682.000	1.682.000	1.682.000	1.682.000	98,13	99,40	92,95	77,49	100,00	100,00				
Aktivnost A100001 Otplata kredita HBOR		721.820	683.700	686.700	487.600	487.600	0	0	0	0	0	94,72	100,44	71,01	0,00	0,00	0,00				
3	Rashodi poslovanja	91.042	52.700	55.700	14.500	14.500	0	0	0	0	0	57,89	105,69	26,03	0,00	0,00	0,00				
34	FINANCIJSKI RASHODI	91.042	52.700	55.700	14.500	14.500	0	0	0	0	0	57,89	105,69	26,03	0,00	0,00	0,00				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	91.042	52.700	55.700	14.500	14.500	-	-	-	-	-	57,89	105,69	26,03	-	-	-				
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	630.777	631.000	631.000	473.100	473.100	0	0	0	0	0	100,04	100,00	74,98	0,00	0,00	0,00				
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	630.777	631.000	631.000	473.100	473.100	0	0	0	0	0	100,04	100,00	74,98	0,00	0,00	0,00				
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	631.000	631.000	473.100	473.100	-	-	-	-	-	100,04	100,00	74,98	-	-	-				
Aktivnost A100002 Otplata dugoročni kredit HPB		1.605.507	1.610.500	1.610.500	1.622.000	1.622.000	1.621.000	1.621.000	1.621.000	1.621.000	1.621.000	100,31	100,00	100,71	99,94	100,00	100,00				
3	Rashodi poslovanja	605.747	542.500	542.500	477.000	477.000	402.000	402.000	402.000	402.000	402.000	89,56	100,00	87,93	84,28	80,35	80,35				
34	FINANCIJSKI RASHODI	605.747	542.500	542.500	477.000	477.000	402.000	402.000	402.000	402.000	402.000	89,56	100,00	87,93	84,28	80,35	80,35				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	605.747	542.500	542.500	477.000	477.000	-	-	-	-	-	89,56	100,00	87,93	-	-	-				
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	999.760	1.068.000	1.068.000	1.145.000	1.145.000	1.219.000	1.219.000	1.298.000	1.298.000	1.298.000	106,83	100,00	107,21	106,46	106,48	106,48				
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	999.760	1.068.000	1.068.000	1.145.000	1.145.000	1.219.000	1.219.000	1.298.000	1.298.000	1.298.000	106,83	100,00	107,21	106,46	106,48	106,48				
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	999.760	1.068.000	1.068.000	1.145.000	1.145.000	-	-	-	-	-	106,83	100,00	107,21	-	-	-				
Aktivnost A100003 Otplata dugoročni kredit		66.612	55.000	38.000	61.000	61.000	61.000	61.000	61.000	61.000	61.000	82,57	69,09	160,53	100,00	100,00	100,00				
3	Rashodi poslovanja	66.612	15.000	20.000	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	22,52	133,33	117,50	100,00	100,00	100,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	17/16
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
34	FINANCIJSKI RASHODI	66.612	15.000	20.000	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	23.500	22,52	133,33	117,50	100,00	100,00	100,00	100,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	66.612	15.000	20.000	23.500	-	-	23.500	23.500	-	-	23.500	22,52	133,33	117,50	-	-	-	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0	40.000	18.000	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	45,00	208,33	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0	40.000	18.000	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500	45,00	208,33	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trg. društava izvan javnog sektora	0	40.000	18.000	37.500	-	-	37.500	37.500	-	-	37.500	45,00	208,33	-	-	-	-	-
Program 1012 Financijske transakcije grada		858.771	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	95,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
Aktivnost A100002 Gradska jamstva - jamčevna zaliha		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
51	Izdaci za dane zajmove	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
Aktivnost A100003 Otkup potraživanja od LB InterFinanz		858.771	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	95,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	858.771	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	95,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	858.771	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	95,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
343	Ostali finansijski rashodi	858.771	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	819.500	95,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-
Program: 1014 Javni radovi		166.301	370.600	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	222,85	22,99	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100001 Financiranje javni radovi		155.983	360.600	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	231,18	23,63	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	155.983	360.600	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	85.200	231,18	23,63	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	147.541	345.600	76.700	76.700	76.700	76.700	76.700	76.700	76.700	76.700	76.700	234,24	22,19	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
311	Plaće (Bruto)	128.074	300.000	66.500	66.500	66.500	66.500	66.500	66.500	66.500	66.500	66.500	234,24	22,17	100,00	-	-	-	-
313	Doprinosi na plaće	19.467	45.600	10.200	10.200	10.200	10.200	10.200	10.200	10.200	10.200	10.200	234,24	22,37	100,00	-	-	-	-
32	MATERIJALNI RASHODI	8.442	15.000	8.500	8.500	8.500	8.500	8.500	8.500	8.500	8.500	8.500	177,68	56,67	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	7.422	0	8.500	8.500	-	-	8.500	8.500	-	-	8.500	0,00	100,00	-	-	-	-	-

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.020	15.000	0	0	0	-	0	0	-	-	0,00	-	0,00	-	-	-	-	-
Tekući projekt T100002 Sufinanciranje javnih radova od strane grada																			
		10.318	10.000	0	0	0	0	0	0	0	0	96,92	0,00	0,00					
3	Rashodi poslovanja	10.318	10.000	0	0	0	0	0	0	0	0	96,92	0,00	0,00					
38	Ostali rashodi	10.318	10.000	0	0	0	0	0	0	0	0	96,92	0,00	0,00					
381	Tekuće donacije	10.318	10.000	0	0	0	-	0	0	-	-	96,92	0,00	0,00					
Program: 1032 Zaštita i spašavanje																			
		0	0	200.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00					
Aktivnost A100002 POPLAVA 2014																			
		0	0	200.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00					
3	Rashodi poslovanja	0	0	200.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	0	200.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00					
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	0	200.000	0	0	-	0	0	-	-	0,00	0,00	0,00					
GLAVA: 20 STANOBIRO d.o.o. ŽUPANJA																			
		263.542	287.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	108,90	79,09	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Program: 1010 Gospodarenje gradskim nekretninama																			
		70.000	287.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	227.000	410,00	79,09	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost: A100002 Održavanje zgrada i opreme																			
		70.000	120.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	171,43	50,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	70.000	120.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	171,43	50,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	70.000	120.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	171,43	50,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	70.000	120.000	60.000	60.000	60.000	-	60.000	60.000	-	-	171,43	50,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Tekući projekt T100003 Sufinanciranje autobus, otplata kredita																			
		0	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	0	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
38	Ostali rashodi	0	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	167.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	0	167.000	167.000	167.000	167.000	-	167.000	167.000	-	-	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Program: 1015 Održavanje zgrada kino Mladost																			
		193.542	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GLAVA: 30 GRADSKA UPRAVA																			
		4.588.149	4.398.500	4.786.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	95,87	108,82	84,39	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Program: 1003 Gradska uprava																			
		4.588.149	4.398.500	4.786.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	4.039.500	95,87	108,82	84,39	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost: A100001 Administrativno, tehničko i struč. osoblje																			
		4.269.154	4.060.500	4.354.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	95,11	107,24	89,94	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
		2013	2014	2014	2015	2016	2017	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16
		1	2	3	4	5	6	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5	
3	Rashodi poslovanja	4.269.154	4.060.500	4.354.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	3.916.500	95,11	107,24	89,94	100,00	100,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.828.236	2.758.000	2.813.000	2.606.000	2.606.000	2.606.000	2.606.000	97,52	101,99	92,64	100,00	100,00	100,00
311	Plaće (Bruto)	2.215.186	2.177.000	2.204.000	2.180.000	-	-	-	98,28	101,24	98,91	-	-	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	276.342	250.000	235.000	50.000	-	-	-	90,47	94,00	21,28	-	-	-
313	Doprinosi na plaće	336.708	331.000	374.000	376.000	-	-	-	98,30	112,99	100,53	-	-	-
32	MATERIJALNI RASHODI	1.226.931	1.170.500	1.411.500	1.180.500	1.180.500	1.180.500	1.180.500	95,40	120,59	83,63	100,00	100,00	100,00
321	Naknade troškova zaposlenima	147.267	155.000	136.000	110.000	-	-	-	105,25	87,74	80,88	-	-	-
322	Rashodi za materijal i energiju	432.961	417.000	412.000	392.000	-	-	-	96,31	98,80	95,15	-	-	-
323	Rashodi za usluge	336.285	297.000	417.000	347.000	-	-	-	88,32	140,40	83,21	-	-	-
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa - volonteri	50.221	100.000	115.000	115.000	-	-	-	199,12	115,00	100,00	-	-	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	260.196	201.500	331.500	216.500	-	-	-	77,44	164,52	65,31	-	-	-
34	FINANCIJSKI RASHODI	213.987	132.000	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000	61,69	98,48	100,00	100,00	100,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	213.987	132.000	130.000	130.000	-	-	-	61,69	98,48	100,00	-	-	-
Aktivnost: A100002 Održavanje zgrada, sl. auta i opreme		138.833	107.000	120.000	92.000	92.000	92.000	92.000	77,07	112,15	76,67	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	138.833	102.000	115.000	87.000	87.000	87.000	87.000	73,47	112,75	75,65	100,00	100,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	138.833	102.000	115.000	87.000	87.000	87.000	87.000	73,47	112,75	75,65	100,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	107.361	58.000	71.000	47.000	-	-	-	54,02	122,41	66,20	-	-	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	31.473	44.000	44.000	40.000	-	-	-	139,80	100,00	90,91	-	-	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	-	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	-	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	5.000	5.000	5.000	-	-	-	-	100,00	100,00	-	-	-
Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine		180.161	231.000	312.000	31.000	31.000	31.000	31.000	128,22	135,06	9,94	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	166.476	0	0	0	0	0	0	0,00	-	-	-	-	-
38	Ostali rashodi	166.476	0	0	0	0	0	0	0,00	-	-	-	-	-

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
386	Kapitalne pomoći	166.476	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.685	231.000	312.000	312.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	-	135,06	9,94	100,00	100,00	100,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.685	231.000	312.000	312.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	31.000	-	135,06	9,94	100,00	100,00	100,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	13.685	31.000	104.000	104.000	31.000	31.000	31.000	31.000	-	-	-	226,53	335,48	29,81	-	-	-	-
423	Prijevozna sredstva	0	200.000	208.000	208.000	0	0	0	0	-	-	-	104,00	0,00	0,00	-	-	-	-
RAZDJELOVA GRADSKA SLUŽBA		9.280.137	9.781.400	9.722.100	9.722.100	9.592.000	9.592.000	9.542.000	9.542.000	9.542.000	9.542.000	9.542.000	105,40	99,39	98,66	99,48	100,00	100,00	100,00
Glava 20 Obrazovanje		211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	101,83	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Program 1016 Financiranje visokoškolsko obrazovanje		211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	101,83	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100000 Kamate i naknade po stud. kreditima		211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	101,83	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	101,83	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	101,83	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	211.130	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	215.000	-	-	-	101,83	100,00	100,00	-	-	-	-
GLAVA 30 PREDŠKOLSKI ODGOJ		3.461.092	3.552.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.503.900	3.503.900	3.503.900	102,65	100,03	100,00	98,59	100,00	100,00	100,00
Prorač. korisnik DV MASLAČAK ŽUPANJA		3.461.092	3.552.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.503.900	3.503.900	3.503.900	102,65	100,03	100,00	98,59	100,00	100,00	100,00
Program 1018 Predškolsko obrazovanje		3.461.092	3.552.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.553.900	3.503.900	3.503.900	3.503.900	102,65	100,03	100,00	98,59	100,00	100,00	100,00
Aktivnost: A100001 Odgojno i administ. tehničko osoblje		3.424.892	3.468.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.443.900	3.443.900	3.443.900	101,28	100,72	100,00	98,57	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	3.424.892	3.468.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.443.900	3.443.900	3.443.900	101,28	100,72	100,00	98,57	100,00	100,00	100,00
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.424.892	3.468.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.493.900	3.443.900	3.443.900	3.443.900	101,28	100,72	100,00	98,57	100,00	100,00	100,00
311	Plaće (Bruto)	2.918.000	2.933.000	2.933.000	2.933.000	2.933.000	2.933.000	2.933.000	2.933.000	-	-	-	100,51	100,00	100,00	-	-	-	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	63.356	90.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115.000	-	-	-	142,06	127,78	100,00	-	-	-	-
313	Doprinosi na plaće	443.536	445.900	445.900	445.900	445.900	445.900	445.900	445.900	-	-	-	100,53	100,00	100,00	-	-	-	-
Aktivnost A100002 Program predškole		36.200	84.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	232,04	71,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	36.200	84.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	232,04	71,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	36.200	84.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	232,04	71,43	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.200	84.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000	-	-	-	232,04	71,43	100,00	-	-	-	-

Broj	Ostvareno	PLAN	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
Konta	2013	2014	2014	2014	2015	2016	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	
	1	2	2	3	4	5	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5	
VRSTA RASHODA I IZDATAKA													
GLAVA 40 KULTURA	2.830.399	3.203.000	3.014.200	3.014.200	2.948.600	2.948.600	2.948.600	113,16	94,11	97,82	100,00	100,00	100,00
Prorač. korisnik 00010 Gradska knjižnica	1.111.764	1.451.900	1.183.100	1.183.100	1.158.400	1.158.400	1.158.400	130,59	81,49	97,91	100,00	100,00	100,00
Program: 1019 Djelatnost knjižnice	1.111.764	1.451.900	1.183.100	1.183.100	1.158.400	1.158.400	1.158.400	130,59	81,49	97,91	100,00	100,00	100,00
Aktivnost: A100001 Administrativno tehničko osoblje	1.025.619	1.093.900	1.083.100	1.083.100	1.088.400	1.088.400	1.088.400	106,66	99,01	100,49	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi: poslovanja	1.025.619	1.093.900	1.083.100	1.083.100	1.088.400	1.088.400	1.088.400	106,66	99,01	100,49	100,00	100,00	100,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	864.060	912.900	901.100	901.100	906.400	906.400	906.400	105,65	98,71	100,59	100,00	100,00	100,00
311 Plaće (Bruto)	725.834	774.300	750.000	750.000	750.000	-	-	106,68	96,86	100,00	-	-	-
312 Ostali rashodi za zaposlene	27.900	20.900	20.900	20.900	26.200	-	-	74,91	100,00	125,36	-	-	-
313 Doprinosi na plaće	110.327	117.700	130.200	130.200	130.200	-	-	106,68	110,62	100,00	-	-	-
32 MATERIJALNI RASHODI	158.936	177.500	178.500	178.500	178.500	178.500	178.500	111,68	100,56	100,00	100,00	100,00	100,00
321 Naknade troškova zaposlenima	43.772	44.000	44.000	44.000	44.000	-	-	100,52	100,00	100,00	-	-	-
322 Rashodi za materijal i energiju	42.347	50.000	50.000	50.000	50.000	-	-	118,07	100,00	100,00	-	-	-
323 Rashodi za usluge	64.110	70.500	71.500	71.500	71.500	-	-	109,97	101,42	100,00	-	-	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.708	13.000	13.000	13.000	13.000	-	-	149,30	100,00	100,00	-	-	-
34 FINANCIJSKI RASHODI	2.622	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	133,47	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
343 Ostali finansijski rashodi	2.622	3.500	3.500	3.500	3.500	-	-	133,47	100,00	100,00	-	-	-
Tekućij projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine	4.999	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	100,02	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.999	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	100,02	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.999	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	100,02	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
422 Postrojenja i oprema	4.999	5.000	5.000	5.000	5.000	-	-	100,02	100,00	100,00	-	-	-
Tekućij projekt T100002 Nabava knjiga	20.017	25.000	25.000	25.000	30.000	30.000	30.000	124,89	100,00	120,00	100,00	100,00	100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.017	25.000	25.000	25.000	30.000	30.000	30.000	124,89	100,00	120,00	100,00	100,00	100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.017	25.000	25.000	25.000	30.000	30.000	30.000	124,89	100,00	120,00	100,00	100,00	100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
		2013	2014	2014	2015	2016	2017	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16
		1	2	3	4	5	6	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5	
32	MATERIJALNI RASHODI	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	80.000	80.000	80.000	80.000	-	-	-	100,00	100,00	100,00	-	-	-
	Aktivnost A100002 Ostale veterin. usluge	25.798	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	98,85	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	25.798	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	98,85	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	25.798	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500	98,85	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	25.798	25.500	25.500	25.500	-	-	-	98,85	100,00	100,00	-	-	-
	GLAVA 90 SOCIJALNA SKRBB	1.396.758	1.398.500	1.551.000	1.491.000	1.491.000	1.491.000	1.491.000	100,12	110,90	96,13	100,00	100,00	100,00
	Program 1035 Ustanove i udruge socij. skrbi	103.691	120.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115,73	95,83	100,00	100,00	100,00	100,00
	Aktivnost A100001 HDCK, Gradska organizacija Županja	103.691	120.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115,73	95,83	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	103.691	120.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115.000	115,73	95,83	100,00	100,00	100,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.745	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	267,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.745	10.000	10.000	10.000	-	-	-	267,00	100,00	100,00	-	-	-
38	Ostali rashodi	99.946	110.000	105.000	105.000	105.000	105.000	105.000	110,06	95,45	100,00	100,00	100,00	100,00
381	Tekuće donacije	99.946	110.000	105.000	105.000	-	-	-	110,06	95,45	100,00	-	-	-
	Program 1036 Program socijalne skrbi	1.293.067	1.278.500	1.436.000	1.376.000	1.376.000	1.376.000	1.376.000	98,87	112,32	95,82	100,00	100,00	100,00
	Aktivnost A100001 Pomoć za podmirenje trošk. stanovanja	499.240	470.500	541.000	541.000	541.000	541.000	541.000	94,24	114,98	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	499.240	470.500	541.000	541.000	541.000	541.000	541.000	94,24	114,98	100,00	100,00	100,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	499.240	470.500	541.000	541.000	541.000	541.000	541.000	94,24	114,98	100,00	100,00	100,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	499.240	470.500	541.000	541.000	-	-	-	94,24	114,98	100,00	-	-	-
	Aktivnost A100002 Pomoć u prehrani	188.422	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	106,14	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	188.422	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	106,14	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	188.422	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	106,14	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
		2013 1	2014 2	2014 3	2015 4	2016 5	2017 6	14/13 2/1	14/14 3/2	15/14 4/3	16/15 5/4	17/16 6/5	
3	Rashodi poslovanja	152.950	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	98,07	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	152.950	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	98,07	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	152.950	150.000	150.000	150.000	-	-	98,07	100,00	100,00	-	-	-
Aktivnost A100008 Porodiljne naknade		74.000	90.000	100.000	100.000	100.000	100.000	121,62	111,11	100,00	100,00	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	74.000	90.000	100.000	100.000	100.000	100.000	121,62	111,11	100,00	100,00	100,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	74.000	90.000	100.000	100.000	100.000	100.000	121,62	111,11	100,00	100,00	100,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	74.000	90.000	100.000	100.000	-	-	121,62	111,11	100,00	-	-	-
RAZDJEL 025 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE		7.106.046	7.936.000	15.399.500	12.992.500	7.127.500	8.737.500	111,68	194,05	84,37	54,86	122,59	
GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE		475.078	181.000	618.500	31.000	31.000	31.000	38,10	341,71	5,01	100,00	100,00	
Program: 1010 Gospodarenje gradskim nekretninama		148.591	150.000	587.500	0	0	0	100,95	391,67	0,00	0,00	0,00	
Aktivnost A100001 Otpis komunalnih naknada i doprinosa		148.591	150.000	150.000	0	0	0	100,95	100,00	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	148.591	150.000	150.000	0	0	0	100,95	100,00	0,00	0,00	0,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	148.591	150.000	150.000	0	0	0	100,95	100,00	0,00	0,00	0,00	
343	Ostali financijski rashodi	148.591	150.000	150.000	0	-	-	100,95	100,00	0,00	-	-	
Kapitalni projekt K100003 Rekl. LED PANO Tig. k. Tomislava Županja		0	0	437.500	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0	437.500	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	437.500	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
422	Postrojenja i oprema	0	0	437.500	0	-	-	0	0,00	0,00	-	-	

Broj	Ostvareno	PLAN	PLAN	Procjena	PLAN	Projekcija	Projekcija	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks	Indeks
Konta	2013	2014	2014	2014	2015	2016	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	Indeks
	1	2	3	3	4	5	6	2/1	3/2	4/3	5/4	6/5	
VRSTA RASHODA I IZDATAKA													
Program: 1034 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva	2.200	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	136,36	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100003 Laboratorijska ispit. zdrav. ispravnosti	2.200	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	136,36	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	2.200	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	136,36	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	2.200	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	136,36	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
323 Rashodi za usluge	2.200	3.000	3.000	3.000	3.000	-	-	136,36	100,00	100,00	-	-	-
Program: 1037 Gospodarenje otpadom	324.287	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	7,71	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100002 Gospodarenje komunalnim otpadom	324.287	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	7,71	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	324.287	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	7,71	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	324.287	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	7,71	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	324.287	25.000	25.000	25.000	25.000	-	-	7,71	100,00	100,00	-	-	-
Program 1038 Sred. od zakupa polj. zemljišta	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100001 Analiza tla	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	3.000	3.000	3.000	3.000	-	-	100,00	100,00	100,00	-	-	-
GLAVA 20 KOMUNALNA NAKNADA	2.940.461	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	193,85	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Program 1040 Komunalna naknada	2.940.461	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	5.700.000	193,85	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Aktivnost A100001 Javna rasvjeta	903.366	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	132,84	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	903.366	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	132,84	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	903.366	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	132,84	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
322 Rashodi za materijal i energiju	790.641	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	-	126,48	100,00	100,00	-	-	-
323 Rashodi za usluge	112.725	200.000	200.000	200.000	200.000	-	-	177,42	100,00	100,00	-	-	-
Aktivnost A100002 Održavanje čistoće i hortikulture	607.122	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	118,59	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	607.122	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	118,59	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
32 MATERIJALNI RASHODI	607.122	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	720.000	118,59	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
323 Rashodi za usluge	607.122	720.000	720.000	720.000	720.000	-	-	118,59	100,00	100,00	-	-	-

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		Indeks	
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2016	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
Aktivnost A100003 Održavanje javnih površina (parkova, zelenih površ. i dj. igrališta)		162.376	2.300.000	2.300.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	-	100,00	86,52	100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	162.376	2.300.000	2.300.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	-	100,00	86,52	100,00	100,00		
32	MATERIJALNI RASHODI	162.376	2.300.000	2.300.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	-	100,00	86,52	100,00	100,00		
323	Rashodi za usluge	162.376	2.300.000	2.300.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	1.990.000	-	100,00	86,52	-	-		
Aktivnost A100004 Odvodnja atmosferskih voda		186.047	325.000	325.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	174,69	100,00	195,38	100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	186.047	325.000	325.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	174,69	100,00	195,38	100,00	100,00		
32	MATERIJALNI RASHODI	186.047	325.000	325.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	174,69	100,00	195,38	100,00	100,00		
323	Rashodi za usluge	186.047	325.000	325.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	635.000	174,69	100,00	195,38	-	-		
Aktivnost A100005 Održavanje nerazvrstanih cesta (ulica, trgova i dr. prom.površ.)		894.641	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	98,36	100,00	100,00	100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	894.641	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	98,36	100,00	100,00	100,00	100,00		
32	MATERIJALNI RASHODI	894.641	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	98,36	100,00	100,00	100,00	100,00		
323	Rashodi za usluge	894.641	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	880.000	98,36	100,00	100,00	-	-		
Aktivnost A100006 Održavanje groblja		2.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	250,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	2.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	250,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
32	MATERIJALNI RASHODI	2.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	250,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
323	Rashodi za usluge	2.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	250,00	100,00	100,00	-	-		
Aktivnost A100007 Npredviđeni izdaci - komun. naknada		184.908	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	146,02	100,00	100,00	100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	184.908	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	146,02	100,00	100,00	100,00	100,00		
32	MATERIJALNI RASHODI	184.908	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	146,02	100,00	100,00	100,00	100,00		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	184.908	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	146,02	100,00	100,00	-	-		
GLAVA 30 KOMUNALNA DJELATNOST		3.561.032	1.465.000	1.465.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	6.055.000	41,14	100,00	413,31	9,99	100,00		
IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		52.750	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	189,57	100,00	100,00	100,00	100,00		
Program 1041 Izrada projekata		52.750	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	189,57	100,00	100,00	100,00	100,00		
Kapitalni projekt K100004 Izrada projekata		52.750	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	189,57	100,00	100,00	100,00	100,00		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	52.750	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	189,57	100,00	100,00	100,00	100,00		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks			
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2017	2017	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15	17/16
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
3	Rashodi poslovanja	183.246	186.000	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	101,50	99,68	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
32	MATERIJALNI RASHODI	183.246	186.000	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	185.400	101,50	99,68	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
323	Rashodi za usluge	183.246	186.000	185.400	185.400	-	-	185.400	185.400	-	-	101,50	99,68	100,00	-	-	-	-	-
Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine		32.928	32.000	22.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	97,18	68,75	122,73	100,00	100,00	100,00	100,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	32.928	32.000	22.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	97,18	68,75	122,73	100,00	100,00	100,00	100,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	32.928	32.000	22.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	27.000	97,18	68,75	122,73	100,00	100,00	100,00	100,00	
422	Postrojenja i oprema	20.923	22.000	12.000	17.000	-	-	17.000	17.000	-	-	105,15	54,55	141,67	-	-	-	-	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina	12.005	10.000	10.000	10.000	-	-	10.000	10.000	-	-	83,30	100,00	100,00	-	-	-	-	-
SVEUKUPNO PRORAČUN		26.909.140	27.745.700	35.404.400	41.253.300	25.307.100	26.347.600	103,11	127,60	116,52	61,35	104,11							

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvareno		PLAN		Procjena		PLAN		Projekcija		Projekcija		Indeks		Indeks		
		2013	2014	2014	2014	2014	2014	2015	2015	2016	2017	2017	2017	2017	14/13	14/14	15/14	16/15
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
01	Opće javne usluge	6.979.899	6.051.200	0	6.040.900	5.876.400	6.047.400	86,7	0,0	97,3	102,9							
02	Obrana	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
03	Javni red i sigurnost	375.918	378.500	0	350.000	350.000	350.000	100,7	0,0	100,0	100,0							
04	Ekonomski poslovi	6.661.860	7.688.100	0	20.725.300	6.257.700	5.438.200	115,4	0,0	30,2	86,9							
05	Zaštita okoliša	752.439	930.000	0	1.665.000	1.250.000	2.860.000	123,6	0,0	75,1	228,8							
06	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	1.489.987	820.000	0	1.176.500	726.500	726.500	55,0	0,0	61,8	100,0							
07	Zdravstvo	25.488	105.500	0	108.500	108.500	108.500	413,9	0,0	100,0	100,0							
08	Rekreacija, kultura i religija	4.008.973	4.412.000	0	3.936.600	3.936.600	3.936.600	110,1	0,0	100,0	100,0							
09	Obrazovanje	4.058.835	4.157.900	0	4.103.900	4.053.900	4.053.900	102,4	0,0	98,8	100,0							
10	Socijalna zaštita	1.326.348	1.463.500	0	1.491.000	1.491.000	1.491.000	110,3	0,0	100,0	100,0							

III. - ZAVRŠNE ODREDBE**Članak 4.**

Ovaj proračun stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" Grada Županje, a primjenjuje se od 1. siječnja 2015. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
Klasa: 400-08/14-01/1
Urbroj: 2212/01-01-14-4
U Županji, 19. prosinca 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović v.r.

78.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("NN" 87/08 i 136/12.), članka 30. Statuta Grada Županja (Službeni vjesnik Grada Županja broj 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik Grada Županja 4/09), Gradsko vijeće na 12. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo je

ODLUKU
O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA
GRADA ŽUPANJE ZA 2015. GODINU

I. OPĆE ODREDBE**Članak 1.**

(1) Ovom se odlukom uređuje struktura prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Grada Županje za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja i jamstava Grada Županje (u daljnjem tekstu: Grad), upravljanje dugom te financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, ovlasti Gradonačelnika, upravnih odjela i pročelnika nadležnih odjela u izvršavanju Proračuna za 2015. godinu te druga pitanja u izvršavanju Proračuna.

II. STRUKTURA PRORAČUNA**Članak 2.**

(1) Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela te Plana razvojnih programa.

(2) Opći dio Proračuna sadrži: Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja.

(3) U Računu prihoda i rashoda iskazani su prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine.

(4) U Računu financiranja iskazani su primici od financijske imovine i zaduživanja te svi izdaci za financijsku imovinu i otplatu kredita i zajmova.

(5) Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračunskih korisnika iskazanih po vrstama, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

(6) U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi Proračuna za nefinancijsku imovinu (investicije), kapitalne pomoći i donacije za razdoblje 2015. do 2017. godine, razrađeni po pojedinim programima proračunskih korisnika, po godinama u kojima će rashodi za programe teretiti proračune sljedećih godina i po izvorima financiranja za cjelovitu izvedbu programa.

Članak 3.

(1) Sredstva za rashode i izdatke korisnika Proračuna osiguravaju se proračunskim korisnicima, i to: tijelima gradske uprave, ustanovama kojima je Grad osnivač (u daljnjem tekstu: ustanove Grada), mjesnim odborima te ostalim korisnicima koji su u njegovu Posebnom dijelu određeni za nositelje sredstava.

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA**Članak 4.**

(1) Proračunska sredstva koristit će se samo za namjene utvrđene u Proračunu.

(2) Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na teret proračuna samo do visine i za namjene utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna.

(3) Rashodi i izdaci Proračuna koji se financiraju iz namjenskih prihoda i primitaka izvršavat će se do iznosa naplaćenih prihoda i primitaka za te namjene.

(4) Iznimno od odredbe stavka 3. ovog članka, Gradonačelnik može odlučiti da se pojedini rashodi i izdaci pokrivaju i na teret ostalih proračunskih prihoda, a najviše do visine planiranih iznosa.

(5) Uplaćeni, a manje planirani namjenski prihodi i primici mogu se izvršavati iznad iznosa utvrđenih u Proračunu, a do iznosa uplaćenih sredstava.

(6) Neplanirani, a uplaćeni namjenski prihodi i primici mogu se koristiti prema naknadno utvrđenim aktivnostima i/ili projektima uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika.

(7) Namjenski prihodi i primici koji ne budu iskorišteni u ovoj proračunskoj godini prenose se u narednu proračunsku godinu.

Članak 5.

(1) Upravni odjel za financije obavezan je, u roku od osam dana od dana donošenja Proračuna, izvijestiti sva tijela gradske uprave o odobrenim sredstvima u Proračunu, a tijela gradske uprave obvezna su u daljnjem roku od osam dana izvijestiti o istom krajnje korisnike za koje su određena kao nositelji sredstava u Posebnom dijelu Proračuna.

(2) Proračunski korisnici – ustanove Grada, mjesni odbori, za koje su sredstva planirana u posebnim glavama, obvezni su dostaviti proračunski nadležnim tijelima gradske uprave svoje financijske planove usuglašene s odobrenim sredstvima u Proračunu i izrađene po mjesecima za cijelu godinu, u roku koji omogućuje primjenu proračuna s 1. siječnja godine za koju se donosi proračun.

(3) Tijela gradske uprave obvezna su Upravnom odjelu za financije dostaviti zajednički financijski plan svih korisnika Proračuna za koje su nadležna, izrađen po mjesecima za cijelu godinu, u narednih osam dana.

(4) Proračun se izvršava na temelju mjesečnih financijskih planova iz stavka 3. ovoga članka sukladno raspoloživim sredstvima.

Članak 6.

(1) Za planiranje i izvršavanje Proračuna u cjelini odgovoran je Gradonačelnik.

(2) Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze po ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u slijedećim godinama samo uz suglasnost Gradonačelnika.

(3) Odjel gradske uprave za financije izvršava proračun i o tome izvještava Gradonačelnika.

(4) Pročelnici upravnih odjela odgovorni su Gradonačelniku za planiranje i izvršavanje Proračuna u dijelu koji se odnosi na tog korisnika odnosno na upravni odjel Grada.

(5) Odgovornost pročelnika za izvršavanje proračuna Gradonačelniku jest odgovornost za preuzimanje i potvrđivanje obveza, izdavanje zahtjeva za plaćanje na teret Proračuna iz njegove nadležnosti.

(6) Pročelnik i rukovoditelj proračunskog korisnika odgovoran je za zakonito, učinkovito i ekonomično raspolaganje proračunskim sredstvima u dijelu koji se odnosi na tog korisnika odnosno upravnog odjela.

(7) Pročelnik upravnog odjela dužan je nadzirati namjensko korištenje sredstava kod proračunskog korisnika za kojeg je nadležan.

(8) Odgovornost za izvršavanje Proračuna u smislu odredbe stavka 4. ovoga članka podrazumijeva odgovornost za preuzimanje i verifikaciju obveza, izdavanje naloga za plaćanje na teret proračunskih sredstava te za utvrđivanje prava naplate i izdavanje naloga za naplatu u korist proračunskih sredstava.

IV. PRIHODI PRORAČUNA

Članak 7.

(1) U Proračunu se planiraju svi prihodi koje sukladno pozitivnim propisima ostvaruje Grad.

(2) Prihodi što ih tijela gradske uprave ostvare obavljanjem djelatnosti, prihod su Proračuna i uplaćuju se na račun Proračuna.

V. NAMJENSKI PRIHODI

Članak 8.

(1) Prihodi koje proračunski korisnici – ustanove Grada, ostvare iz donacija, po posebnim propisima i iz drugih izvora, namjenski su prihodi Proračuna.

(2) Prihodi iz stavka 1. ovoga članka planiraju se u financijskim planovima proračunskih korisnika i uplaćuju na njihov račun, a mogu se koristiti isključivo za namjene utvrđene financijskim planovima.

(3) Proračunski korisnici iz stavka 1. ovoga članka mogu preuzimati obveze i plaćati ih po stavkama rashoda za čije su financiranje planirani namjenski prihodi iz stavka 1. ovoga članka isključivo do iznosa naplaćenih namjenskih prihoda.

(4) Proračunski nadležna tijela gradske uprave nadziru ostvarenje i trošenje prihoda iz stavka 1. ovoga članka.

(5) Proračunski korisnici iz stavka 1. ovoga članka obvezni su o ostvarenju prihoda iz stavka 1. ovoga članka tromjesečno izvještavati proračunski nadležna tijela gradske uprave.

Članak 9.

(1) Namjenski prihodi iz članka 11. stavka 1. ove odluke koji ne budu iskorišteni u ovoj proračunskoj godini prenose se u narednu proračunsku godinu i koriste se za iste namjene za koje su bili utvrđeni financijskim planom proračunskih korisnika za ovu proračunsku godinu.

(2) Za opseg prenesenih prihoda iz stavka 1. ovoga članka povećat će se financijski planovi proračunskih korisnika za narednu godinu.

Članak 10.

(1) Prihodi što ih mjesni odbori ostvare iz donacija i drugih izvora, prihodi su Proračuna i uplaćuju se na račun Proračuna.

(2) Mjesni odbori mogu preuzimati obveze i plaćati ih po stavkama rashoda za čije su financiranje planirani prihodi iz stavka 1. ovoga članka, isključivo do iznosa naplaćenih prihoda.

VI. VLASTITI PRIHODI**Članak 11.**

(1) Prihodi koje proračunski korisnici ostvaruju od obavljanja poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima (vlastiti prihodi) planiraju se u financijskim planovima proračunskih korisnika i uplaćuju na njihov račun.

(2) Proračunski korisnici koji ostvaruju vlastite prihode su, Dječji vrtić Maslačak Županja, Gradska knjižnica Županja (u daljnjem tekstu: knjižnica) i Zavičajni muzej Stjepan Gruber Županja (u daljnjem tekstu: muzej).

(3) Dječji vrtić Maslačak ostvaruje namjenske prihode po osnovu sufinanciranja naknade koju plaćaju roditelji za boravak djece u vrtiću, knjižnica ostvaruje vlastite prihode po osnovu članarine i muzej po osnovu prihoda od ulaznica od posjeta stalnom postavu muzeja.

(4) Prihodi koje ostvare korisnici obavljanjem osnovne i ostale djelatnosti su prihodi korisnika i koriste se za planirane rashode za obavljanje osnovnih djelatnosti korisnika.

(5) Svi ostali subjekti koji nisu definirani kao proračunski korisnici dužni su vlastite prihode planirati u svom financijskom planu, koristiti ih za određenu propisanu namjenu i ne trebaju ih uplaćivati u proračun.

(6) Proračunski nadležna tijela gradske uprave nadziru ostvarenje i trošenje prihoda iz stavka 1. ovog članka.

(7) Proračunski korisnici iz stavka 2. ovoga članka obvezni su o ostvarenju vlastitih prihoda tromjesečno iz-

vješćivati proračunski nadležna tijela gradske uprave.

(8) O korištenju vlastitih prihoda koje proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima, a koji ne budu iskorišteni u ovoj proračunskoj godini, odluku donosi tijelo upravljanja, odnosno čelnik proračunskog korisnika ako tijelo upravljanja nije osnovano, po godišnjem izvještaju o izvršenju financijskog plana.

(9) Proračunskom korisniku koji ne ispunjava svoje obveze: u razrezu i naplati vlastitih prihoda, planiranju vlastitih prihoda u financijskom planu, dostavljanju financijskih planova i financijskom izvješćivanju u rokovima i za nenamjensko korištenje prihoda, može se obustaviti daljnje korištenje sredstava proračuna sve do ispunjenja naprijed navedenih obveza.

POVRAT DONACIJA**Članak 12.**

(1) Proračunski korisnik – primatelj donacije koji nije iskoristio donaciju na način i pod uvjetima što ih je utvrdio donator, mora u financijskom planu osigurati prihode za donaciju čiji povrat zahtijeva donator.

(2) Za iznos nenamjenski utrošenih sredstava iz stavka 1. ovoga članka korisniku će se umanjiti proračunska sredstva u godini u kojoj mora vratiti primljenu donaciju.

VII. ISPLATA SREDSTAVA IZ PRORAČUNA**Članak 13.**

(1) Svaki rashod i izdatak iz Proračuna mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi kojom se dokazuje obveza plaćanja.

(2) Pročelnik tijela gradske uprave i čelnik pravne osobe proračunskog korisnika, odnosno osoba na koju je to pravo preneseno, mora prije isplate provjeriti i potvrditi potpisom pravni temelj i visinu obveze koja proizlazi iz knjigovodstvene isprave.

(3) Nalog za isplatu iz Proračuna s oznakom pozicije Proračuna izdaje pročelnik nadležnog tijela gradske uprave.

(4) Isplata sredstva za plaće, materijalne rashode i programe koja su u Posebnom dijelu Proračuna osigurana ustanovama Grada, vijećima nacionalnih manjina i mjesnim odborima, izvršava se prijenosom na njihov račun temeljem naloga za prijenos sredstava koji izdaje pročelnik nadležnog tijela gradske uprave, a supotpisuje pročelnik Odjela gradske uprave za financije.

Članak 14.

(1) Zahtjev za isplatu sredstava za nabavu roba, obavljanje usluga i ustupanje radova mora se temeljiti na propisima o javnoj nabavi.

Članak 15.

(1) Proračunskim korisnicima, kojima se u Proračunu osiguravaju sredstva za plaće zaposlenih, isplaćivat će se sredstva za ostala materijalna prava zaposlenih prema njihovim općim aktima do visine utvrđene tim aktima, kolektivnim ugovorom i osiguranim sredstvima.

Članak 16.

(1) Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika Grada utvrđuje se kolektivnim ugovorom odnosno odlukom Gradonačelnika, u suglasnosti s propisima.

(2) Koeficijente za obračun plaća službenika i namještenika Grada utvrđuje Gradsko vijeće općim aktom, na prijedlog Gradonačelnika.

(3) Osnovicu i koeficijente za obračun plaće Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika koji svoju dužnost obavljaju profesionalno te visinu naknade za rad zamjenika Gradonačelnika koji svoju dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa, utvrđuje Gradsko vijeće općim aktom, na prijedlog Gradonačelnika.

Članak 17.

(1) Sredstva za rad političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću, sredstva za rad vijeća nacionalnih manjina, sredstva za rad Savjeta mladih, naknade troškova za rad osoba izabranih na određene dužnosti, naknade troškova za rad članova Gradskog vijeća, članova radnih tijela Gradskog vijeća i članova upravnih vijeća ustanova u vlasništvu Grada Županje, isplaćivat će se temeljem odluka Gradskog vijeća, po nalogu Gradonačelnika.

Članak 18.

(1) Naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora isplaćivat će se temeljem odluke Gradskog vijeća, po nalogu gradonačelnika.

Članak 19.

(1) Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun, vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda.

(2) Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u proračune prethodnih godina, vraćaju se uplatiteljima na teret rashoda Proračuna.

(3) Rješenje o povratu sredstava donosi Odjel gradske uprave za financije na temelju dokumentiranog zahtjeva kojeg potpisuje pročelnik tijela gradske uprave u čijoj nadležnosti je naplata tih prihoda, odnosno osoba koju on ovlasti.

Članak 20.

(1) Instrumente osiguranja plaćanja, kojima se na teret Proračuna stvaraju obveze, izdaje Odjel gradske uprave za financije, a potpisuje Gradonačelnik.

(2) Instrumenti osiguranja plaćanja primljeni od pravnih osoba kao sredstvo osiguranja naplate potraživanja ili izvođenja radova i usluga, dostavljaju se Odjelu gradske uprave za financije.

VIII. POVRAT SREDSTAVA U PRORAČUN**Članak 21.**

(1) Ako se naknadno utvrdi da je isplata iz Proračuna bila nezakonita i/ili neopravdana, proračunski korisnik mora odmah zahtijevati povrat proračunskih sredstava u Proračun.

IX. PLAĆANJE PREDUJMA**Članak 22.**

(1) Plaćanje predujma može se ugovoriti samo u iznimnim slučajevima i na temelju prethodne suglasnosti Gradonačelnika.

**SUSTAV RAČUNA ZA IZVRŠAVANJE
GRADSKOG PRORAČUNA****Članak 23.**

(1) Gradski proračun ima jedan račun za sva plaćanja.

(2) Proračunski korisnici imaju jedan račun koji je dio računa proračuna iz stavka 1. ovoga članka.

(3) Odgovorna osoba proračuna, odnosno proračunskog korisnika otvara račun iz stavka 1. i 2. ovoga članka.

X. UPRAVLJANJE FINACIJSKOM IMOVINOM

Članak 24.

(1) Raspoloživim novčanim sredstvima na računu Proračuna upravlja Gradonačelnik.

(2) Raspoloživa novčana sredstva na računu Proračuna mogu se oročavati kod poslovne banke, poštujući načela sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja.

(3) Odluku o oročavanju donosi Gradonačelnik.

(4) Prihodi od upravljanja raspoloživim novčanim sredstvima prihodi su Proračuna.

(5) Novčana sredstva iz stavka 1. ovoga članka mogu se ulagati samo s povratom do 31. prosinca 2015. godine.

Članak 25.

(1) Odluku o kupnji dionica ili udjela u trgovačkom društvu, ako su za kupnju osigurana sredstva u proračunu i ako se time štiti javni interes, odnosno interes Grada, donosi Gradsko vijeće.

(2) U slučaju da prestane javni interes za vlasništvo dionica ili udjela u kapitalu trgovačkog društva, Gradsko vijeće može odlučiti da se dionice odnosno udjeli u kapitalu prodaju, ukoliko to nije u suprotnosti s posebnim zakonom.

(3) Ostvarena sredstva od prodaje dionica ili udjela u kapitalu trgovačkog društva mogu se koristiti samo za otplatu duga i nabavu nefinancijske i financijske imovine Grada sukladno Zakonu o proračunu.

XI. ODGODA I OBROČNO PLAĆANJE DUGA, TE OTPIS I DJELOMIČAN OTPIS POTRAŽIVANJA

Članak 26.

(1) Sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja („Narodne novine“ broj 52/13 i 94/14) – u daljnjem tekstu: Uredba, dugom se smatra svaka dospjela, a nepodmirena obveza prema Gradu koja bi bila prihod Proračuna, osim obveza s naslova javnih davanja (izuzev naknada za koncesije), a potraživa-

njem se smatra svako potraživanje Grada koje bi bilo prihod Proračuna, osim potraživanja s naslova javnih davanja.

(2) Pravnoj i fizičkoj osobi određenoj Uredbom, Gradonačelnik može odgoditi plaćanje duga ili odobriti obročnu otplatu duga do pojedinačnog iznosa duga od 300.000,00 kuna, a Upravni odjel za financije do pojedinačnog iznosa duga od 50.000,00 kuna, na način i pod uvjetima propisanim Uredbom.

(3) Pravnoj i fizičkoj osobi određenoj Uredbom, Gradonačelnik može otpisati ili djelomično otpisati potraživanja do pojedinačnog iznosa potraživanja od 50.000,00 kuna, a Upravni odjel za financije može otpisati ili djelomično otpisati potraživanje do pojedinačnog iznosa potraživanja od 10.000,00 kuna, na način i pod uvjetima propisanim Uredbom.

(4) Plaćanje duga se može odgoditi za najviše jedan mjesec, a obročna otplata duga se može odobriti najduže na razdoblje do dvanaest mjeseci.

XII. UPRAVLJANJE NEFINACIJSKOM DUGOTRAJNOM IMOVINOM GRADA

Članak 27.

(1) Tijela gradske uprave upravljaју nefinancijskom dugotrajnom imovinom Grada koju posjeduju za obavljanje poslova iz svog djelokruga rada, sukladno općim aktima Grada.

(2) Upravljanje imovinom iz stavka 1. ovoga članka podrazumijeva njezino korištenje, održavanje i davanje u zakup.

(3) Pročelnik tijela gradske uprave mora imovinom upravljati brigom dobrog gospodara i voditi popis o toj imovini u skladu sa zakonom.

(4) Sredstva za održavanje i osiguranje dugotrajne nefinancijske imovine osiguravaju se u rashodima poslovanja gradske uprave.

(5) Poslove sklapanja ugovora s osiguravateljima i naplatu šteta obavlja Odjel gradske uprave za financije.

Članak 28.

(1) Knjigovodstvena evidencija nefinancijske dugotrajne imovine Grada vodi se u Odjelu gradske uprave za financije.

(2) Pročelnici tijela gradske uprave koji upravljaju imovinom Grada dužni su Odjelu gradske uprave za financije dostaviti podatke o svakoj poslovnoj promjeni na imovini kojom upravljaju.

XIII. ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTAVA GRADA

Članak 29.

- (1) Grad se može zaduživati uzimanjem kredita i izdavanjem vrijednosnih papira.
- (2) Grad izdaje vrijednosne papire na temelju zakona.

Članak 30.

(1) Grad se može dugoročno zadužiti za kapitalna ulaganja - investiciju koja se financira iz njezina proračuna, a koju potvrdi Gradsko vijeće uz prethodnu suglasnost Vlade.

(2) Grad se može dugoročno zadužiti za reprogram-refinanciranje vraćanja već uzetih dugoročnih kredita iz stavka 1. ovog članka.

(3) Ugovor o zaduživanju sklapa Gradonačelnik na osnovi donesenog proračuna, uz prethodno mišljenje ministarstva financija i suglasnost Vlade.

(4) Suglasnost iz stavka 1. ovoga članka obvezni je prilog ugovora o zaduživanju.

(5) U 2015. godini Grada planira dugoročno zaduživanje za potrebe financiranja rekonstrukcije i asfaltiranja cesta u iznosu od 4.600.000,00 kn.

(6) Očekivane otplate ukupnog duga (glavnica + kamata) Grada Županje u 2015. godini s osnova zaduživanja te s osnova danih jamstava iznose 2.432.100,00 kn.

(7) Grad se može kratkoročno zadužiti najduže 12 mjeseci, bez mogućnosti daljnjeg reprograma ili zatvaranja postojećih obveza po kratkoročnim kreditima ili zajmovima uzimanjem novih kratkoročnih kredita ili zajmova.

(8) Kratkoročno zaduživanje može se realizirati samo za premošćivanje nastale nelikvidnosti zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospjeća obveza.

Članak 31.

(1) Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu grada i ustanova čiji je osnivač grad smije se zaduživati samo uz suglasnost grada.

(2) Dok se statutom ili odlukom grada ne propiše tko odlučuje o suglasnosti iz stavka 1. ovoga članka, odluku donosi Gradsko vijeće, razmjerno udjelu grada u vlasništvu.

(3) Godišnja vrijednost novih financijskih jamstava za 2015. godinu iznosi 1.500.000,00 kuna.

(4) Davanje jamstva uvjetovat će se osiguranjem naplate instrumentima osiguranja.

(5) Jamstvo koje, odobrava Grad može biti u obliku posebnog dokumenta ili ugovora o jamstvu.

(6) Jamstvo se može mijenjati ili dopunjavati samo uz suglasnost Grada.

(7) Za gradska jamstva koja se aktiviraju Grad može banci ili drugoj financijskoj organizaciji ovlaštenoj za platni promet dati nalog za blokadu računa dužnika radi izmirenja duga.

(8) Potraživanja Grada, na temelju utvrđenih obveza dužnika, imaju isti prioritet u izvršavanju kao i nalozi za druge oblike javnih davanja u odnosu na sve ostale naloge po obvezama dužnika, njegova pravnog slijednika ili solidarnog jamca.

(9) Radi naplate duga s osnove jamstava, Grad može s dužnikom sklopiti ugovor o obročnoj otplati duga.

(10) Korisnici primljenih jamstava i odobrenih suglasnosti za zaduživanje dužni su izvijestiti Grad o stanju i kretanju sredstava u okviru zaduživanja četiri puta godišnje (kvartalno) i to najkasnije do 10. travnja, 10. srpnja, 10. listopada tekuće godine i 10. siječnja naredne godine.

XIV. JAVNO PRIVATNO PARTNERSTVO

Članak 32.

(1) Grad Županja, ustanove čiji je Grad osnivač te trgovačka društva u većinskom vlasništvu Grada temeljem članka 89. Zakona o proračunu mogu sklapati ugovore o javnom privatnom partnerstvu.

XV. PRIMJENA PRORAČUNSKOG RAČUNOVODSTVA I FINACIJSKO RAČUNOVODSTVENA KONTROLA

Članak 33.

(1) Proračun i proračunski korisnici - ustanove Grada, vijeća nacionalnih manjina i mjesni odbori primjenjuju sustav proračunskog računovodstva.

(2) Tijela gradske uprave koja su proračunski odgovorna za korisnike iz stavka 1. ovoga članka obvezna su prikupiti, uskladiti i konsolidirati njihova, polugodišnja i godišnja izvješća, te ih dostaviti Odjelu gradske uprave za financije.

Članak 34.

(1) Kontrola poslovnih postupaka u pripremi i izvrša-

vanju proračuna, upravljanje gradskim dugom i gotovinom, praćenje primjene financijskih propisa, praćenje nastanka obveza, praćenje primjene sustava proračunskog računovodstva te poslovi financijskog izvješćivanja, obavljaju se u Odjelu gradske uprave za financije.

(2) Svi korisnici proračunskih sredstava obvezni su Odjelu gradske uprave za financije dati sve potrebne podatke, isprave i izvješća koja se od njih traže.

Članak 35.

(1) Odjel gradske uprave za financije izrađuje i dostavlja Gradonačelniku polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna u rokovima propisanim Zakonom o proračunu.

(2) Gradonačelnik podnosi polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Gradskom vijeću u rokovima propisanim Zakonom o proračunu.

(3) Proračunski korisnici – ustanove Grada, vijeća nacionalnih manjina i mjesni odbori, dužni su dostaviti godišnji izvještaj o poslovanju (ostvarenje financijskog plana i izvještaj o radu) nadležnom tijelu gradske uprave, najkasnije u roku od mjesec dana od isteka roka za predaju godišnjeg financijskog izvještaja utvrđenog Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu.

(4) Trgovačko društvo kojeg je Grad osnivač ili većinski vlasnik dužno je dostaviti godišnji izvještaj o poslovanju (ostvarenje financijskog plana i izvještaj o radu) nadležnom tijelu gradske uprave, najkasnije u roku od mjesec dana od isteka roka za predaju godišnjeg financijskog izvještaja utvrđenog Zakonom o računovodstvu.

(5) Izvještaj o poslovanju (ostvarenje financijskog plana i izvještaj o radu) mora sadržavati prijedlog korištenja neutrošenih sredstava, odnosno prijedlog pokrića gubitka poslovanja.

(6) Nadležno tijelo gradske uprave dužno je izvještaj o poslovanju proračunskih korisnika odnosno trgovačkog društva dostaviti Gradonačelniku u daljnjem roku od mjesec dana od isteka roka iz stavka 3. i 4. ovoga članka.

Članak 36.

(1) Proračunski korisnici – ustanove Grada, vijeća nacionalnih manjina i mjesni odbori, dužni su dostaviti polugodišnje i godišnje financijske izvještaje nadležnom tijelu gradske uprave.

(2) Nadležno tijelo gradske uprave konsolidira financijske izvještaje iz stavka 1. ovoga članka za pojedine korisnike i dostavlja ga Odjelu gradske uprave za financije.

(3) Odjel gradske uprave za financije izrađuje konsolidirani polugodišnji i godišnji financijski izvještaj za Proračun i proračunske korisnike i dostavlja ga Ministarstvu financija u rokovima utvrđenim Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu.

XVI. URAVNOTEŽENJE PRORAČUNA I PRERASPODJELA SREDSTAVA PRORAČUNA

Članak 37.

(1) Ako tijekom godine dođe do povećanja rashoda i/ili izdataka odnosno smanjenja prihoda i/ili primitaka Gradonačelnik može poduzeti mjere za uravnoteženje Proračuna propisane Zakonom.

(2) Ako se primjenom privremenih mjera ne uravnoteži Proračun, njegovo uravnoteženje, odnosno preraspodjelu sredstava između proračunskih korisnika, utvrdit će Gradsko vijeće izmjenama i dopunama Proračuna.

Članak 38.

(1) Gradonačelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela i između pojedinih razdjela na prijedlog pročelnika tijela gradske uprave uz prethodno pribavljeno mišljenje Odjela gradske uprave za financije, s tim da umanjenje pojedine pozicije ne može biti veće od 5% sredstava utvrđenih na stavci rashoda koja se umanjuje.

(2) Gradonačelnik će o izvršenoj preraspodjeli izvještavati Gradsko vijeće u sklopu polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna.

Članak 39.

(1) Proračun se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine.

(2) Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini priznaju se kao prihodi Proračuna za 2015. godinu.

(3) Rashodi poslovanja za koje je nastala obveza u 2015. godini rashodi su Proračuna za 2015. godinu, neovisno o plaćanju. Iznimno ako je ostvarenje plana proračuna znatno manje od planiranoga, Gradonačelnik može donijeti Odluku o prijenosu rashoda i izdataka proračuna za koje je nastala obveza u 2015. godini na proračun za narednu godinu – vremensko razgraničenje rashoda i izdataka.

(4) O namjeni viška prihoda iz prethodne godine odlučuje Gradsko vijeće.

XVII. ZAVRŠNA ODREDBA**Članak 40.**

(1) Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u "Službenom vjesniku grada Županje", a primjenjuje se od 1. siječnja 2015. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 400-08/14-01/1
URBROJ: 2212/01-01-14-5
Županja, 19. prosinca 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća:
Gabrijel Galović

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

	Strana
75. Izmjene i dopune Proračuna Grada Županja za 2014. godinu	169
76. Odluka o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Županja za 2014. godinu	199
77. Proračun Grada Županja za 2015. godinu i projekcija za 2016. i 2017. godinu	200
78. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Županja za 2015. godinu	232

"SLUŽBENI VJESNIK" - službeno glasilo Grada Županja

Izdavač: Grad Županja

Odgovorni urednik: Vladimir Marošević, J. J. Strossmayera 1; tel: 032/830-490, fax: 032/830-474

Email adresa: gradsko.poglavarstvo.zupanja@vk.htnet.hr

Tisak: "Zebra" Vinkovci, tel: 032/332-717

Oslobodeno plaćanja poreza na promet temeljem mišljenja Ministarstva kulture i prosvjete

Kl. oznaka: 612-10/94-01/976 od 15. srpnja 1994. godine